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در تبلیغ به مبانی فکری 
جبهه مقابل حمله کنید

رهبر معظم انقلاب :

صفحه  6

اصلاح طلبان چون جایگاهی ندارند، 
علیه شورای نگهبان جوسازی می کنند

کوثری ،نماینده مجلس : 

  نه لیست می دهم، 
نه داوطلب می شوم

جهانگیری :

صفحه  6

صفحه  6

بررسی مشکلات پیمانکاران حوزه راه  ۱۶۴ هزار نفر در استان غربالگری سرطان روده شدند 5استاندار :  وضعیت حجاب در خراسان جنوبی مطلوب است 3 5

خشکسالی به عنوان 
زلزله خاموش بیش از ۲ دهه 
در خراسان جنوبی استمرار داشته 
و پیامدها و اثرات منفی آن 
در بخش های مختلف کشاورزی، 
آب، هوا، اشتغال و سلامت 
محسوس است

سرمقاله

دغدغه های بی پاسخ مانده بازنشستگان

بازنشستگی،فصلی جدید در زندگی فردی و اجتماعی هر شخص  است که علاوه بر 
اینکه حکایت از طی شدن دوره خدمت وی دارد، نشان دهنده این است که پا به سن 
گذاشته و روزگار جوانی و شادابی و طراوت را طی کرده و دیگر مثل گذشته ها توانایی 
انجام هر کاری را ندارد. برای هر فرد، فصل بازنشستگی با اتفاقات متعددی هم همراه 
است، یکی اینکه فرزندانی که سال هاست شاهد قد کشیدن و بزرگ شدن شان بوده، 
حالا به سن ازدواج و اشتغال رسیده اند و او می بایست برای سر و سامان دادن به زندگی 
آنها، کمر همت بربندد و صابون هزینه های سرسام آور را به تن بمالد، دوم اینکه به 
جهت کمک به فرزندان در مدیریت هزینه های زندگی، نگهداری نوه ها را می پذیرد و 
اگر چه به این بهانه به نشاط روحی خود کمک می کند اما به هر ترتیب در سنی که نیاز 
به استراحت و آرامش دارد، مسئولیت سنگین مراقبت از نوه ها را هم بر خود تحمیل می 
کند، و اتفاق تلخ این دوران که تقریباً می توان گفت برای همه البته در سطحی متفاوت 
 عینیت دارد، این است که فرد چون پا به سن گذاشته، دردها  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

اجتماع بزرگ عفاف و حجاب 
در خراسان جنوبی

هشدار نارنجی هواشناسی برای خراسان جنوبی

طوفان شدید گرد و خاک در استان
رئیس گروه پیش بینی و صدور پیش آگاهی های جوی اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی از 
صدور هشدار هواشناسی سطح نارنجی برای وزش باد شدید تا خیلی شدید در استان خبر داد. 
جواد نخعی  اظهار کرد: با تشدید اختلاف فشاری در سطح زمین و تقویت بادهای 120 روزه تا 
اواخر وقت جمعه به تناوب وزش باد شدید تا خیلی شدید، خیزش گرد و خاک، کاهش کیفیت 
هوا و دید افقی در استان قابل پیش بینی است. وی گفت: طوفان گرد و خاک به ویژه در شرق 
استان و شمال شهرستان های طبس و بشرویه می تواند منجر به ایجاد خسارت شود. کارشناس 
هواشناسی عنوان کرد: احتمال خسارت به تجهیزات شهری و برون شهری از جمله سقوط بنر، 
تابلوهای تبلیغاتی، تیرهای برق، داربست ها و سازه های موقت، سقوط اشیا از ارتفاعات و شکستن 
نهال ها و درختان کهنسال نیز وجود دارد. نخعی بیان کرد: اجتناب از حضور در فضای باز، عدم 
تردد جاده ای، اطمینان از استحکام سازه های موقت، پرهیز از فعالیت های عمرانی، دوری از عبور 
و مرور، عدم پارک خودرو در حاشیه ساختمان های نیمه کاره و درختان کهنسال و اجتناب از 
فعالیت های باغی و زراعی توصیه می شود. وی با توصیه به خودداری از سفرهای غیرضروری 
افزود: با توجه به کاهش کیفیت هوا سالمندان، کودکان و افراد دارای بیماری های قلبی و تنفسی 
از تردد در فضای باز خودداری کنند. کارشناس هواشناسی استان ادامه داد: از عصر امروز دمای 
هوا روند کاهشی به خود می گیرد و روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری از شدت گرمای هوا 
در منطقه کاسته می شود.

خراسان جنوبی
 در تسخیر خشکسالی

صفحه  3

صفحه  5

شنوایی 
آرامش و شادی

 به زندگی می دهد.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان از نصب آبگرمکن در حمام جدا خودداری شود
خراسان جنوبی

نماینـدگی فروش 
کولر های آبی سنگر کار  و گازی ایران رادیاتور

    

   آدرس : خیابان انقلاب - روبروی  هیئت حسینی

0915  561  83  98-056  9  101  101  9

فروشگـاه 
مــان شیــد

آدرس : نبش توحید 22

محمودآبادی
mobl_jamil

  09157255489  

فروش مستقیم 

انواع مبل ویلایی 
فروش انواع مبلمان کلاسیک، راحتی 

 صندلی باغی و سرویس خواب 

گالری مبل جمیل 

JAMILSOFAGALLERY

10 درصد تخفیف

حجت الاسلام و المسلمین علی نسائی زهان  
دادستان محترم عمومی و انقلاب مرکز استان خراسان جنوبی 

 انتخاب شایسته جناب عالی را به عنوان 

مدیـر نمونـه قـوه قضـاییه
 که حاکی از سابقه درخشان علمی و توانمندی های فقهی و قضایی آمیخته با تعهد و کارآمدی می باشد 

       قابل تقدیر و ستودنی است. دوام توفیقات جناب عالی را از درگاه خداوند منان خواستاریم.

 اتاق اصناف مرکز استان

23 تیر ماه یادآور روزهای سخت وداع با مادری فداکار است
که بعد از گذشت سال ها هنوز عطر مهربانی هایش را فراموش نکرده ایم  

در یازدهمین سالگرد درگذشت مـادرمان 

مرحـومه مهـری بخشـی
 یاد و خاطرش را گرامی می داریم و با ذکر فاتحه ای روحش را شاد خواهیم کرد. 

فرزندان 

جناب آقای مهندس باقری
کسب عنوان

 واحد نمونه کشوری
 برای شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور 

را که بیانگر پشتکار، صداقت و موفقیت جناب عالی و پرسنل شرکت می باشد، ارج می نهیم 
و از یکتای بی همتا سلامتی و موفقیت روزافزون تان را خواستاریم.

دکتر مجید رضا لطیفی

شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق
بدینوسیله از اعضای محترم فاز یک پروژه چهکند این شرکت دعوت به عمل می آید روز چهارشنبه 
۱۴۰۲/۰۴/۲۸ ساعت ۱۵:۰۰ برای مشخص شدن واحد مربوطه در محل مسجد امام جعفر صادق )ع( 
شهرستان بیرجند فلکه اول سجادشهر حضور به هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی نتواند در موعد 
مقرر در جلسه حضور یابد قبل از جلسه با نماینده تام الاختیار خود به دفتر شرکت مراجعه و ضمن تکمیل 
فرم وکالت در خصوص انتخاب واحد به وی اختیار تام داده شود در غیر اینصورت واحد شخص غایب توسط 

بازرس شرکت مشخص خواهد شد و عضو حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می نماید. 

هیئت مدیره شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق

جناب آقای دکتر سید  علی حسینی
 سرپرست محترم فرمانداری شهرستان خوسف

 انتصاب ارزشمند شما بزرگوار را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های 
برجسته شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزون و سلامتی 
شما را از درگاه خداوند منان آرزومندم. همچنین از زحمات و خدمات ارزشمند 

جناب آقای محمدعلی ایمانی در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را دارم.
 خداپرست -  رئیس انجمن صنفی کارفرمایی مجتمع های

 خدماتی رفاهی بین راهی خراسان جنوبی

جناب آقای سید محمد حسین  زینلی
افتخار کسب عنوان

 چهره ملی ماندگار صنعت استان 
لایق انسان نیک اندیش و بزرگ منش چون جناب عالی می  باشد 

که همواره منشا خیر و برکت و اسطوره تلاش بوده اید، توفیق روزافزون تان
 را از درگاه خداوند متعال آرزومندم.

 اسماعیل خداپرست  - کانون کارفرمایی استان خراسان جنوبی

جناب آقای محمود  خداپرست
  کسب عنوان مدال طلای مسابقات قهرمانی کشوری تیر و کمان 
در رشته کامپوند  توسط فرزند  دلبندتان آقای فرهنگ خداپرست
 را صمیمانه تبریک عرض نموده، سلامتی و توفیق روز افزون شما عزیزان

را  از درگاه خداوند متعال خواستاریم.
 خانواده عمویتان اسماعیل خداپرست

به یک نیـروی خدمـاتی خـانم
  و یک خـانم  با روابـط عمـومی بـالا 

وآشنا  به کامپیوتر برای  پذیرش
 در کافـی شاپ نیازمندیم.

09385865203
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دغدغه های بی پاسخ مانده بازنشستگان

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اتفاق تلخ این دوران که تقریباً می توان گفت برای 
همه البته در سطحی متفاوت عینیت دارد، این است که فرد چون پا به سن گذاشته، 
دردها و بیماری های مختلفی به سراغش می آیند و او برای محدود کردن عوارض 
این کسالت ها و هم درمان آلام و امراض خود ناچار است هزینه های سنگینی را 
بپردازد که اغلب با میزان درآمد و پس اندازهایش همخوانی ندارند. برای فرد بازنشسته 
ای که همه سال های نشاط و جوانی خود را در مسیر کار و تلاش برای حکومت 
هزینه کرده، نیم نگاهی توجه کمترین انتظار است و بدون تردید همین توقع بجاست 
که سبب شده موضوع رفاه پیشکسوتان در سیاست های حکومتی ویژه دیده شود، با 
نگاهی به پیشینه قانون گذاری در ایران می توان به این مهم پی برد. کمااینکه پس 
از برقراری حکومت مشروطه در اردیبهشت ماه 12۸۷ قانون وظایف در مجلس اول 
وضع شد و طی آن برای وراث ارباب حقوق دیوانی، یعنی عائله کارمندان متوفای 
دولت، حقوق و مستمری تعیین گشت، به این ترتیب که پدر ، مادر ، عیال، اولاد و 
نوادگانی که تحت تکفل کارمند متوفی بودند جمعاً از نصف حقوق ماهانه وی استفاده 
می کردند. این قانون به دلیل نواقصی که داشت و زمان حیات و دوران سالخوردگی 
و از کارافتادگی کارمند را ندیده بود، در سال 1۳01 دستخوش تغییر شد.با اعمال این 
تغییرات، کارمند بعد از مدت معینی انجام خدمت و رسیدن به سنی که قاعدتاً  توانایی 
انجام کار خود را از دست می داد یا به علت بروز حادثه ای، علیل و از کار افتاده می 
شد و قادر به ادامه خدمت نبود، بدون شرط خدمت و سن از مقرری خاص بهره مند 
می شد و چنانچه مستخدم فوت می کرد، خانواده او در حمایت کارفرما که دولت 
است، قرار می گرفت. رجوع به این اسناد، نشان می دهد که از همان سال های دور 
تاکنون همه آنها که بر مسند تصمیم گیری و برنامه ریزی بوده اند، همواره نیم نگاهی 
به وضعیت معیشت و رفاه بازنشستگان داشته و دارند اما اینکه بعد از این همه بالا 
و پایین و واکاوی و ارزیابی، این قوانین و تصمیمات هنوز نتوانسته اند آن طور که 
باید و شاید نیازهای واقعی بازنشستگان را پاسخ گویند و بخشی از هزینه های دوران 

سالمندی را پوشش دهند، جای سؤال دارد. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹221۳42۸۷  اعلام بفرمایید(

تیرانداز  خراسان جنوبی،
رکورد کشوری بانوان را جابجا کرد

قهرمانی  مسابقات  در  خدمتی”،  نجمه   “
تیراندازی بانوان کشور، رکورد دار شد. بانوی 
مرحله  در  جنوبی  خراسان  المپیکی  تیرانداز 
مقدماتی دومین دوره مسابقات آزاد تفنگ بانوان 
سید  امنیت  مدافع  شهید  گرامیداشت  کشور 
روح ا... عجمیان خوش درخشید و رکورد زنی 
کرد.به گزارش ایسنا، به نقل از ورزش و  جوانان 
خراسان جنوبی، نجمه خدمتی با ثبت امتیاز ۶۳۳.۷ رکورد ماده تیراندازی با تفنگ 
بادی کشور که پیش تر به طور مشترک در اختیار خودش و فاطمه کرم زاده بود را ارتقا 
داد. خدمتی، در مرحله فینال مسابقات آزاد تفنگ بانوان کشور در رده سنی بزرگسالان 
با گردن آویز برنز بر سکوی سوم رقابت ها ایستاد، فاطمه کرم زاده از خوزستان به 

قهرمانی رسید و فاطمه امینی از اصفهان مقام دوم را کسب کرد.

سرمقاله

*کاظم ایمان طلب
 منتقد و مدرس سینما و تئاتر

از  موفق  اقتباسی  فخرالزمان  نمایش 
شاخص  اثر  ورونیکا  اتاق  ی  نمایشنامه 

آیرالوین در گونه درام وحشت است.
آن  به  نمایش  پوستر  در  بود  بهتر  )که 

اشاره ای می شد(
با  مشهور  نمایشنامه ای  ورونیکا  اتاق   
ساختار دراماتیکی بسیار منسجمی است 
که قصه زن و مردی روان پریش را روایت 
و پسر  به دختر  را  اتاقکی  آنها  می کند. 

جوانی نشان می دهند و به علت شباهت 
به ورونیکا که سال ها پیش  دختر جوان 
خواهرش  برای  میخواهند  دختر  از  مرده 
که اکنون خیالاتی ومالیخولیایی شده چند 
دقیقه ای نقش ورونیکا را بازی کند واورا 
مجبور می کنند تا لباس های ورونیکا را 

بپوشد و ... .
این  در  عادل نیا  ی  تجربه  بودن  موفق 
اقتباس برای انتقال صحیح پیچش و گره 
های دراماتیک /فضای معما گونه/ روان 
پیش  قابل  غیر  پایان بندی  قصه/  بودن 
در  است.  برانگیز  تحسین  داستان،  بینی 
سال های گذشته از عادل نیا نویسنده ی 
خوش ذوق اردبیلی متونی مانند کریم آقا، 
کافه سایه و فخرالزمان را خوانده، دیده و 

یا از آن چیزهایی شنیده ایم که داستان 
هر سه متن در دوره قاجار می گذرد، گویی 
قصه های  حیث  از  قاجار  دوره  جذابیت 
خاص و رویدادهای متنوع تاریخی وحضور 
شخصیت های پیچیده و مبهم برای عادل 
نیا وسوسه انگیز بوده است. در فخرالزمان 
شاه  محمدعلی  ی  دوره  از  قصه ای  با 
قاجار و رابطه پنهانی اش با همسری غیر 
تا  فقط  که  قصه ای  هستیم  روبرو  قجر 
درتاریخ  حداقل  یا  و  واقعی  همینجایش 
روایت شده است و ادامه آن یعنی فرزندان 

شاه از زن صیغه ای اش ، عشق دخترشاه 
برادر  قتل  و  مشروطه چی  جوان  یک  به 
نویسنده  خیال  زاییده  خواهر،همه  توسط 

است. 
و اما مسروری در قامت کارگردانی جوان 
با انتخاب این متن خاص  و دراماتورژی 
با  پیموده،  درست  را  مسیر  آن،  خوب 
اینکه کیفیت اجرا از متن جامانده، بازهم 
با نمایشی کارگردانی شده و دارای میزان 
سن های منسجم و بازی های نسبتاً قابل 
تیم  همچنین  هستیم،  رو  روبه  قبول 
کارگردانی ، طراحی و اجرای صحنه  این 
ضعف های  از  اند.  کرده  عمل  موفق  اثر 
پشت صحنه از جمله عدم هماهنگی نور 
و افکت و عدم رعایت پرسپکتیو صدا در 

موسیقی های پخش شده و بازی متوسط 
همه  تلاش  بگذریم،  که  زن  بازیگران 
معما  به فضای  نزدیک شدن  در  عوامل 
گونه و روان پریشی حاکم در درام مشهود 
نتوانسته اند  زن  بازیگران  واقع  است،در 
فضای روان پریشی نمایش را عینی کنند 
) جنس بازی فخرالزمان بایستی ترکیبی 
از بازی رئالیستی وروانکاوانه باشد تا  فرم 
کند(  نمایان  را  بازی خودش  هیستریک 
اما بازی بازیگران مرد نمایش از کیفیت 
موحد  عارف  برخورداراست.  قبولی  قابل 
)بازیگر نقش دکتر( با صداسازی و میمیک 
مناسب به خوبی به نقش نزدیک شده و 
ابراهیم راستگو )شاه( هم با اجرای بی نظیر 
و لهجه درست و تحلیل صحیح از تغییر 
های مالیخولیایی پرسناژ،بالاتر از حد انتظار 
ظاهر شده است. درک صحیح مسروری 
از جنبه دراماتیک زیرزمین یا همان پایین 
خانه  قجری و ایده جذاب وخلاقیتش در 
ایجاد  و  )درخت گیلاس  طراحی صحنه 
اختلاف ارتفاع از حیاط( هم از نکات مثبت 
این نمایش است. طراحی میزان سن های 
منظم و رعایت آن توسط بازیگران ،تمرکز 
بر انتقال مفهوم و جلوگیری از آشفتگی 
اجزا صحنه  بودن  کنترل  در  در صحنه، 
را نشان می دهد. کارگردان از کارکردهای 
بصری موجود در متن از جمله سوزن زدن 
به عروسک/ کتابخانه متروک، تابلو شعر 
نیمه تمام بردیوار و عکس مخدوش شده 
شاهزاده به خوبی بهره برده است. اما آنچه 
در نمایش فخرالزمان قابل تامل است و 
اشارات  می برد   فرو  فکر  به  را  مخاطب 
و نشانه های موجود در زیر متن نمایش 
است.  در روزگارانی نه چندان دور، نظام 
حاکم بر فکر و بینش جامعه ی  مردسالار، 
هر  زن آزادی خواه و مشروطه دوست و 
پنهان  جامعه  دیدگان  از  را  پیشه  عاشق 
می کرده و او را در زیرزمین ها و صدالبته  

پایین خانه های ذهن خود دفن می کرده 
و  آزادی  و  عشق  فخرالزمان  در  است. 
مشروطه خواهی در قامت یک زن ظاهر 
می شود که شاه قاجار و جامعه ی روان 
پریش مردسالار سعی در حبس و پنهان 
آزادی خواهیش  و  پیشگی  عاشق  کردن 
در پایین خانه ی قجریشان را دارند،البته 
همه ما در ذهن هایمان زیرزمین متروکی 
زندگیمان  های  فخرالزمان  که  داریم  را 
محض  به  همسر(  مادر،  دختر،  )خواهر، 
اینکه از چهارچوب فکری ما خارج شوند 
را بازی داده و در ناخودآگاه ذهنمان زندانی 
کرد.وحتما  خواهیم  دفنشان  بسا  چه  و 
نمایش  های  مانند شخصیت  آن  از  بعد 
فخرالزمان دچار عذاب وجدان هم خواهیم 
شد.بنابراین نمایش فخرالزمان از این حیث 

بسیار تاثیرگذار عمل می کند.
پیشنهاداتی برای اجرا های آتی فخرالزمان: 
 1 - اصلاح و ترمیم وضعیت نوری و در 
اختیار گرفتن آن برای  پیشبرد فضای درام 

و نه فقط امر زیبایی شناسی
صدا های  بلندی  وضعیت  -کنترل   2
افکتیو و موسیقایی به جهت تفهیم وانتقال 

صحیح دیالوگ ها 
۳ - تغییر یا اصلاح بازی بازیگران زن به 
ویژه فخرالزمان که بایستی بازی متفاوت 

با فرمی هیستریک را ارائه دهد 
مرمت  و  کارگردانی  ریتم  در  تغییر   -  4
میزان سن ها در پرده اول و دوم ) از پرده 

دوم به بعد همه چیز استاندارد است(
5 - اصلاح ریتم دیالوگ گویی و تغییر 
تمپوی بیان در پرده اول و دوم و افزایش 

سرعت اجرا
 در پایان آنچه از همه موارد فوق برای 
می  نظر  به  مهمتر  فخرالزمان  نمایش 
رسد، رونقی است که با اجرایش به فضای 
نمایشی استان داد و بعد از یک سال چراغ 

تئاتر بیرجند را دوباره روشن کرد.

فخرالزمان هایی که در تاریخ دفن شده اند

نهبندان در وضعیت خطرناک

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گفت: بر اساس شاخص لحظه ای )11 صبح چهارشنبه(، 
وضعیت کیفیت هوای شهرستان نهبندان با شاخص 500 در وضعیت خطرناک و شهرستان سرایان با 
شاخص 102 در وضعیت ناسالم برای گرو ه های حساس قرار گرفت.

صدور چهار هزار و 923 مجوز 
اشتغال استان از درگاه ملی مجوزها 
قاسمی- مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی از 
صدور چهار هزار و ۹2۳  مجوز اشتغال در استان از طریق 
کارگروه  در  ذاکریان  مرتضی  داد.  خبر  ملی مجوزها  درگاه 
تخصصی اشتغال استان اظهارکرد: تسهیل صدور مجوزها 
 )https://mojavez.ir( با راه اندازی سامانه مجوزها 
از دستاوردهای دولت سیزدهم است. وی با تاکید بر اینکه 
بهره گیری از این سامانه در زمینه صدور مجوزها باید مورد 
توجه مدیران قرار گیرد، بیان کرد: متاسفانه هنوز به مطلوبیت 
در استفاده از این سامانه نرسیده ایم و هنوز برخی دستگاه ها 
اصرار بر روال گذشته و کاغذی انجام دادن صدور مجوز ها 
دارند.وی با اذعان به اینکه شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات 
مدیرانی که در حوزه صدور مجوزها از قوانین و دستورالعمل 
تنها  کرد:  عنوان  است،  شده  اندازی  راه  نکنند  پیروی  ها 
آدرس  به  مجوزها  ملی  درگاه  سامانه  مجوز  صدور  مرجع 
تا  اینکه  بیان  با  وی  است.   )https://mojavez.ir(
کنون در سطح کشور بیش از 552 هزار مجوز از طریق درگاه 
کرد: سهم خراسان  عنوان  است،  ملی مجوزها صادر شده 
جنوبی از این تعداد 4 هزار و ۹2۳ مجوز بوده است.وی با 
اشاره به اینکه می توان استان خراسان جنوبی را به سرعت 
به استان بدون بیکار تبدیل کرد، گفت: این مهم را رئیس 
جمهور در سفر دوم به استان مطرح کردند که با یک تلاش 
جهادی و کاهش دو درصدی نرخ بیکاری می توانیم به آن 

دست پیدا کنیم.

جسد کاوشگر  معدن
 در شهرستان خوسف پیدا شد 

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان خوسف گفت: جسد 
فرد مفقود که برای کار تحقیقی و اکتشاف معدن به کویر 
لوت رفته بود بعد از 24 ساعت تلاش نیروهای امدادی پیدا 
شد.محمد ولی زاده در گفت و گو با ایرنا افزود: یک گروه 
زمین شناس 2 نفره برای کشف معدن به ۶0 کیلومتری 
جنوبی کویر لوت سفر کردند و 2 روز قبل یک نفر از آنان 
مفقود شد. وی گفت: دوشنبه شب )نوزدهم تیر( با مراجعه 
گروه  از  نفر  یک  شدن  گم  بر  مبنی  گزارشی  حضوری، 
مهندسین معدن به هلال احمر اعلام شد و بعد از دریافت 
همکاری  و  هماهنگی  با  احمر  هلال  تیم های  گزارش، 
نیروی انتظامی به محل اعزام شدند. رئیس جمعیت هلال 
تیم   ۶ تلاش  ساعت   24 از  بعد  داد:  ادامه  خوسف  احمر 
امدادی از شهرستان های بیرجند، خوسف و بشرویه، جسد 
فرد مفقود پیدا شد. وی گفت: این مرد کاوشگر ۳۶ ساله و 
مهندس معدن غیربومی بوده که در کویر لوت جان خود را 
از دست داد. ولی زاده بیان کرد: از گردشگران و گروه های 
اکتشاف خواستاریم در صورت سفر به کویر، موقعیت خود 
را به هلال احمر و نیروی انتظامی اعلام کنند تا در صورت 

بروز این گونه حوادث، شرایط جست و جو تسهیل شود.

یادداشتی بر نمایش فخرالزمان ؛

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

روز فناوری اطلاعات بر همه   فعالان این عرصه مبارک باد

دعوت به همکاری 
به اطلاع می رساند: شرکت ارتباطی موج بر شیراز پیمانکار شرکت ارتباطات زیرساخت 

استان خراسان جنوبی نیازمند یک دستگاه خودرو دو دیفرانسیل مدل 1390 به بالا 
 همراه راننده برای کار در سطح استان خراسان جنوبی با حقوق خالص ماهیانه
15 میلیون تومان تا 3000 کیلومتر و مازاد آن به ازای هر کیلومتر 1600 تومان 

می باشد. برای اطلاعات بیشتر با شماره 05632211204 تماس حاصل فرمایید. 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک  قسمت از بخش دو شهرستان بیرجند

 به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به پلاک ۷06 فرعی از 1۸32- اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در سر سینه حاجی آباد مورد تقاضای خانم صغری امیر آبادی زاده

در روز 1402/05/24 ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر 

بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد 

آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت 

فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه 
دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند.  تاریخ انتشار:1402/4/22    شناسه : 1528518 

سید هادی هاشمی -کفیل اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فردوس در نظر دارد
 یک باب منزل مسکونی با شرایط ذیل را از طریق برگزاری مزایده کتبی

 به اجاره واگذار نماید.

اجاره ماهیانه مساحتآدرسنام موقوفه
به ریال

مبلغ سپرده
 به ریال

19010/000/00012/000/000فردوس خیابان رجایی4علی اکبر شنبه

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: پایان ساعت اداری روز  دوشنبه 
1402/04/26. برای کسب اطلاع بیشتر با شماره 05632۷23025 داخلی 1 

واحد اجارات اداره اوقاف تماس حاصل فرمایید.
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فردوس

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  0۵6320472۵0

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300۵7۵

تلفن دارالشفاء : 32227878
درمانگاه: 32227361

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - اطفال  
ترمیم - گرافی دندان

آدرس دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 
درمانگاه :خیابان جمهوری اسلامی 19- میدان 
شهید  سندروس
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( 
و درمانگاه خیریه ولی عصر)عج( 
وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف ۵0 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

0915
کد 3

0915 361 44۸9 
0915 361 45۷9 
0915 361 4۷51 
0915 361 4۷99 
0915 361 4923 
0915 361 495۷ 
0915 361 4964 
0915 361 5196 
0915 361 5296  
0915 361 5219 
0915 361 56۷4  
0915 361 61 ۸3  
0915 361 6529
0915 361 6۷۷4
0915 361 6 91۸
0915 36 1۷1 36
0915 361 ۷1 6۸ 
0915 361 ۷64۸
0915 361 ۷۸21 

0915 361 ۷۸54 
0915 361 ۷903 
0915 361 ۷9۸4 
0915 361 ۸4 06 
0915 361 90۷3 
0915 361 94۷۸ 
0915 361 95 63
0915 361 9۷ 63
0915 362 0۸01  
0915 362 0 364  
0915 362 03۸۸
0915 362 0391 
0915 362 0394 
0915 362 0931 
0915 362  1412 
0915 362  2964 
0915 362  26۷5
0915 362  3209
0915 362 323۷ 
0915 362 3515

0915 362 61 3۷ 
0915 362  6449 
0915 362  ۸503
0915 362 912 5  
0915 36 222 6۷ 
0915 36 222 0۷ 
0915 36 222 ۷3 
0915 362 1۸14 
0915 362 201۷ 
0915 362 0322  
0915 362 0342
0915 362 169۸ 
0915 362 1630
0915 362 162۸ 
0915 362 35۷۷ 
0915 362 3541
0915 363  01۸2 
0915 363 02۸1
0915 363 056۸
0915 363 0۸26

0915 363 0۸۷3
0915 363 0922
0915 363 09۷۷ 
0915 363  0903  
0915 363 2 903 
0915 363  1355  
0915 363 2516  
0915 363 36 4۸
0915 363 44۸3 
0915 363 441۷  
0915 363  5232 
0915 36 35 50۷  
0915 363 5۷ 59
0915 363 5۷9۸  
0915 36 36 40۸  
0915 36 36 ۸55 
0915 36 3۸ 36 0
0915 36 3۸ 40۷ 
0915 363 ۸4۸2
0915 363 9054

نقد و اقساط

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک     
09153637507- حسینی
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معرفی ۴ متقاضی خرید کمباین به بانک برای دریافت تسهیلات

موسویان، رئیس اداره امور فناوری های مکانیزه کشاورزی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 11میلیارد تومان اعتبار برای خرید ماشین آلات کشاورزی 
در خراسان جنوبی اختصاص یافت، گفت: این تسهیلات برای خرید کمباین ارائه می شود که قیمت هر کمباین 4 میلیارد تومان است و ۸0 درصد 

قیمت خرید در قالب تسهیلات به کشاورزان اعطا می شود.
و  محترم  شهردار  محترم،  *فرماندار 
خواهشا  محترم شورای شهر  اعضای 
فکری به حال خیابان نیروی هوایی با 
 آن ازدحام  جمعیت وترافیک بالا بردارید 

خدا اجرتون بده

*توروزنامه آمده بود بعلت خشکسالی زاد 
و ولد حیوانات کم شده اونوقت شما با این 
تورم کمرشکن مواد غذایی انتظار دارید 
با تبلیغات زادو ولد مردم افزایش پیداکند 

زهی خیال باطل.

*فقط 400 متر شاید کمتر، جاده خاکی، 
جهت اتصال جاده آسفالته زرگر به عیلکی 
 که توسط شورای  روستای عیلکی در دوره
از  دریغ  اما  شده  معبرگشایی  پنجم   

برداشتن یک گام توسط مسئولین!

 *ضمن تشکر از آقای شهردار به خاطر
فکری کنم  می  خواهش   زحماتشون 
هم برای معضل ترافیک خیابان های 
حکیم  و  طالقانی  اسلامی،  جمهوری 

نزاری  در مرکز شهر هم بفرمایند. 

 *وقتی میدونیم اعتیاد عامل خیلی از 
 مشکلات وبدبختی های جامعه است چرا  
 یک کار انقلابی و درست برای جلوگیری
  از اعتیاد انجام نمی شود؟ الان جوری شده که
 بچه 12 ساله راحت میتونه به سیگار 
دسترسی داشته باشه. چه کسی نظارت 
میکنه ؟ پارک ها رو ببنید، چه خبره واقعا؟ 

چرا  فقط حرف میزنین.

*دیروز یک مطبی رفتم که ویزیتش 
حدود 100 هزار تومان بود. بعد تو یک 
حداقل  بودم  من  که  نیمی  و  ساعت 
20-15 نفر جلوی من بودند که خودتون 
ببینید چقدر درآمد دارند. جالب اینجا بود 
که منشی از مردم می پرسید اگه امکانش 
هست کارت به کارت کنید. خوبه که 
بهمون حق انتخاب میدن. تبریک به 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی. 

* سلام آوا. برای جلوگیری از خشک 
شدن فضای سبز فقط به خیابان اصلی 
توجه نکنید. درختای کوچه های فرعی 
هم داره خشک می شه که گاهی خودم 
با بطری نوشابه آب می دم، لطفا برای 
فرعی های  خیابان  شهرمون   طراوت 

 رو هم آبیاری کنید.

 *خواهشا یک گزارشی از روند وام دهی
 بانک ها در استان داشته باشید. 4 ماه 
تو نوبت وام ضروری ام. نمیدونم چرا 
پرداخت نمیشه. الانم که سروصدا کردم 
گفتن دادیم تا تایید کنند. خواهش میکنم 
ورود کنید شاید حق با بانکی ها باشه که 
منابع مالی نیست اما میتونند وام های 
غیر ضروری رو لغو کنند و به خودشون 
میلیاردی وام ندهند تا به من کارمندی 

که محتاج پولم وام بدهند.

*چرا بیمه .. خراسان جنوبی به تعهدات 
خود در بیمه ... بازنشستگان فرهنگی 
عمل نمی کند؟ شش ماه از ارائه و تایید 
صورت حساب هایم گذشت و خبری از 

پرداخت نیست!

*بابا تورو خدا اینقدر بی فرهنگ نباشید 
و دوبل پارک نکنید. دیروز نزدیک بود به 
یه نفر که تو خیابان معلم با اون عرض 
کوچک دوبل پارک کرده بود، بزنم. آخر 
من به خاطر بی فرهنگی یک نفر دیگه 

مقصر  میشم.

*ساخت و ایجاد چمن مصنوعی یکی از 
اشتباهات مدیریتی ورزش استان است که 
برخلاف توصیه دلسوزان و متخصصان 
مورد بی مهری مسئولان قرار گرفته. 
 اصلا چمن مصنوعی مناسب این گرمای
  سوزان و خشک استان نیست و بعد از چند 
سال نیاز به ترمیم با هزینه های بالایی 
دارد. کاش یکم مسئولان دوراندیش می 
بودند تا بعدها هزینه زیادی به بیت المال 

تحمیل نشود

*مگر یکی از شرایط انتخاب فرمانداران 
سکونت دائم آنها در محل کار نبود؟ چی 
شد الان خبرهایی می شنویم که خانواده 
فلان فرماندار در محل کار حضور ندارند؟ 
خواهشا آقای استاندار به این قضیه ورود 
کنید چرا که یکی از شعارها  و حرف های 

خودتون بوده است

دستفروشان شهر  شده  بیرجند   * 
هر خیابان رو نگاه میکنی چند نفر بساط 
کردند و کالایی می فروشند. چرا شهرداری 
انگار  نمیگیره؟  رو  افراد  این  جلوی 
 کاسبان بیرجندی وصله ناتنی شهرند؟
 جمع کنیم سرمایه رو بریم جای دیگه 

راحت میشین آقای مسئول!

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

خدمات پزشکی، 
بدون تخصص پزشکی

در  است  کننده  نگران  خیلی  سلام. 
همین یکی دوماه اخیر چند کلینیک 
غیر مجاز پلمپ شد. تشکر می کنم 
از واحد بازرسی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند اما آیا فقط همین 3 کلینیک 
بود؟ یعنی در سطح استان دیگر مراکز 
صحبتم  روی  ندارد؟  وجود  غیرمجاز 
علوم  دانشگاه  و  نظارتی  مسئولان  با 
 پزشکی بیرجند است که لطفا بازرسی ها 
را شل نگیرید این موضوع مستقیما به 
 جان انسان ها در ارتباطه. نگذارید شیادانی
 که بدون هیچ گونه تحصیلات دانشگاهی
 در رشته های پزشکی و زیبایی به صورت
  غیرقانونی فعالیت می کنند، جان انسان ها

را به خطر بیاندازند. دستگاه های نظارتی 
و بازرسی دقت کنند که فعالیت برخی 
از این افراد در همین بیرجند خودمان 
به صورت مخفیانه در محل هایی چون 
آپارتمان هست که به راحتی در فضای 
رها شده مجازی تبلیغ می کنند و با اعداد 
کم و وسوسه انگیز مردم رو اغفال می 
کنند. فقط کافیه از همین اقوام خودمون 
بپرسیم که چه تبلیغ هایی میشه. من 
نگران فرزندم هستم و چون می دونم 
علاقه به زیبایی داره شاید گول رقم های 
پایین این مراکز رو بخوره و خدای ناکرده 
یک مشکل برایش پیش بیاد. این نگرانی 
همه مادران هست. خواهشا نظارت رو 

بیشتر کنید تا دل ما هم آروم بشه.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۱۶۴ هزار و ۱۵ نفر 
در استان غربالگری 
سرطان روده شدند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: طرح غربالگری سرطان 
استان  در  قبل  از ۶ سال  بزرگ  روده 
خراسان جنوبی آغاز شد و تاکنون 1۶4 
هزار و 15 نفر غربالگری شده اند. مجید 
شایسته در گفت و گو با ایرنا افزود: سه 
ماه نخست امسال هفت هزار و ۶۷4 
فرد 50 تا ۶۹ ساله در خراسان جنوبی از 
لحاظ سرطان کولورکتال یا روده بزرگ 
غربالگری شدند. وی با بیان اینکه آمار 
دقیقی از مبتلایان به سرطان روده در 
استان وجود ندارد، گفت: بخش بهداشتی 
فقط غربالگری را انجام می دهد و اینکه 
بیمار بعد از آن به پزشک مراجعه می کند 
یا خیر در سامانه مشخص نیست. رئیس 
مرکز بهداشت استان خراسان جنوبی 
مدیریت  برای  برنامه ریزی  داد:  ادامه 
جامع سرطان اهمیت زیادی دارد لذا همه 
کسانی که به مقوله سلامت و اولویت 
قایل هستند  اهمیت  برای جامعه  آن 
باید برای پیشگیری و درمان سرطان ها 
متحد و یکصدا شوند.وی گفت: براساس 
مطالعات سبب شناسی؛ افزایش فعالیت 
رژیم  از  استفاده  وزن،  کاهش  بدنی، 
غذایی مدیترانه ای دارای گوشت و چربی 
کمتر، غلات، میوه و لبنیات بیشتر، قطع 
مصرف سیگار و الکل می تواند احتمال 
ابتلا به سرطان روده بزرگ را کاهش 
دهد. شایسته با بیان اینکه سرطان روده 
بزرگ، تکثیر کنترل ناپذیر سلول های 
این عضو است، یادآور شد: روده بزرگ 
سکوم،  بخش های  شامل  انسان  در 
کولون صعودی، کولون عرضی، بخش 
نزولی، سیگموئید، رکتوم و کانال مقعدی 
در  بزرگ  روده  سرطان های  و  است 
دوره 10 تا 15 ساله و به طور عمده از 
رشد پولیپ به وجود می آید. وی گفت: 
سرطان روده بزرگ یکی از بیماری هایی 
است که براساس مطالعات انجام شده 
مهمترین عامل مرگ و میر به ویژه در 
افراد بالای 50 سال محسوب می شود. 
مراجعه  با  می توانند  افراد  افزود:  وی 
به موقع به خانه های بهداشت در روستاها 
و پایگاه های سلامت و مراکز خدمات 
جامع سلامت در نقاط شهری از وضعیت 
سلامت خود آگاهی یابند و گام مهمی 
در راستای ارتقای سطح سلامت خود 
و جامعه بردارند.وی تصریح کرد: تغییر 
در وضعیت اجابت مزاج و بروز اسهال یا 
یبوست، درد و ناراحتی در شکم، خون در 
مدفوع، ضعف و خستگی، کاهش وزن 
بدون هیچ دلیل خاص، از دست دادن 
مهمترین  مقعد  از  خونریزی  و  اشتها 
است. بزرگ  روده  سرطان  علایم 

خبر خوب

خراسان جنوبی در تسخیر خشکسالی
خشکسالی به عنوان زلزله خاموش بیش 
از 2 دهه در خراسان جنوبی استمرار داشته 
و پیامدها و اثرات منفی آن در بخش های 
و  اشتغال  هوا،  آب،  کشاورزی،  مختلف 
سلامت محسوس است.خراسان جنوبی با 
151 هزار کیلومتر مربع مساحت به عنوان 
مناطق  جزو  کشور  پهناور  استان  سومین 
ایران محسوب می شود. کم آب  و  خشک 

بنابر مستندات موجود وقوع خشکسالی در 
خراسان جنوبی از سال آبی 13۷۹ - 13۷۸ 
آغاز شد و همچنان تازیانه های آن بر پیکر 
این استان کویری ادامه دارد.براساس آمار 
از  جنوبی  خراسان  هواشناسی  کل  اداره 
مهر 1401(  )اول  جاری  آبی  سال  ابتدای 
تاکنون به طور میانگین ۷۸ میلیمتر بارندگی 
بارش  این میزان  ثبت شده که  استان  در 
نسبت به بلندمدت 31 درصد و نسبت به 
سال گذشته 1۷ درصد کاهش داشته است.

طبق میانگین آماری 10 ساله، ۹۹.4۶ درصد 
مساحت خراسان جنوبی متاثر از خشکسالی 
است و فقط 44 صدم درصد مساحت استان 
از  دارد!همچنین  قرار  نرمال  وضعیت  در 
مجموع مساحت استان 1.4 درصد شرایط 
درصد خشکسالی  خفیف، 23  خشکسالی 
و  شدید  خشکسالی  درصد   ۷5 متوسط، 
درصد کمی از مساحت استان تحت تاثیر 
خشکسالی بسیار شدید است.خراسان جنوبی 
بیش از 22 سال با خشکسالی و قهر طبیعت 
روبه رو است؛ خشکسالی چنان در ریشه و 
درختان،  که  کرده  نفوذ  منطقه  این  خاک 
دام ها،  چاه ها،  قنات ها،  چشمه ها،  باغ ها، 
خاک  زمینی،  زیر  آب  منابع  حتی  سدها 
از آسیب آن در امان نمانده اند. و هوا هم 

کم آبی مهمترین پیامد خشکسالی در شرق 
کشور است به طوری که در حال حاضر به 
طور میانگین 3۹2 روستای خراسان جنوبی 
آبرسانی  تانکر  با  نفر  هزار  با جمعیت 45 
به  امسال  تابستان  در  همچنین  می شود 
دلیل تداوم خشکسالی های مستمر و کاهش 
ذخایر منابع آب زیر زمینی در پنج شهر و 
1۷ مجتمع آبرسانی استان دچار تنش آبی 
چشمه ها،  شدن  خشک  دلیل  هستیم.به 
قنوات، چاه های مالداری و کاهش آبدهی 
و  دامداران  گریبانگیر  شدید  کم آبی  آنها، 
چهار  حاضر  حال  در  و  شده   هم  عشایر 

هزار و 450 خانوار عشایر خراسان جنوبی 
و بیش از چهار هزار راس دام نیازمند تامین 
آب شرب هستند.براساس آمار شرکت آب 
منطقه ای خراسان جنوبی میزان وابستگی 
به منابع آب زیر زمینی در این استان ۸۸.۷ 
سطحی  آب های  به  وابستگی  و  درصد 
وابستگی  که  حالی  در  است  درصد   11.3
به منابع آب زیر زمینی در کشور 55 درصد 
و وابستگی به آب های سطحی 45 درصد 
در  مشکل  مهمترین  است.اما  شده  اعلام 
خراسان جنوبی اضافه برداشت از منابع آب 
زیر زمینی است به گونه ای که سالانه 120 
میلیون مترمکعب اضافه برداشت ثبت شده 
و کسری تجمعی استان از دهه ۶0 تاکنون 
چهار میلیارد مترمکعب است که کمیت و 
به شدت  را  زمینی  زیر  آب  منابع  کیفیت 
تحت تاثیر قرار داده است.با برداشت بی رویه 
از منابع زیر زمینی بر اثر خشکسالی  مستمر، 
افت سطح منابع آب زیر زمینی و کسری 
مخزن ایجاد شده و هشت دشت خراسان 
جنوبی ممنوعه بحرانی، 1۸ دشت ممنوعه و 
۹ محدوده مطالعاتی فاقد تخصیص است که 
در مجموع ۷4 درصد دشت و محدوده های 
مطالعاتی استان از نظر آب قابل برنامه ریزی 
ممنوعه و ممنوعه بحرانی است.سال هاست 
کارشناسان نسبت به وقوع پدیده فرونشست 
در دشت های خراسان جنوبی هشدار داده اند 
اما در یک دهه اخیر نشانه های مختلف این 
مطالعاتی  محدوده   1۷ در  خاموش  زلزله 
سده،  سرایان،  دشت های  جمله  از  استان 
چاهک موسویه، طبس، مختاران، سهل آباد 
گفته  است.به  شده  مشاهده  خضری  و 
جنوبی  خراسان  در  آب  حوزه  کارشناسان 
فرونشست زمین در اکثر دشت های استان 
رخ خواهد داد چرا که کسری مخزن زیادی 
ایجاد  در محدوده های مطالعاتی هر سال 
خراسان  زمینی  زیر  آب  سطح  و  می شود 
افت  در حال  جنوبی سالانه 2۶ سانتیمتر 
منطقه ای  آب  شرکت  اعلام  است.بنابر 
استانداردهای  براساس  جنوبی  خراسان 
جهانی سالانه 40 درصد حجم ورودی آب 
به سفره های زیر زمینی را می توان برداشت 
کرد که در خراسان جنوبی به مرحله فوق 
قابل  آب  درصد  و 1۶0  رسیده ایم  بحران 
زنگ  که  می کنیم  استفاده  را  برنامه ریزی 

زمینی  زیر  آب  منابع  برای  جدی  خطر 
است.سدهای خراسان جنوبی هم در چند 
سال اخیر در برابر خشکسالی کم آورده اند 
مترمکعب  میلیون   ۷5 از  که  گونه ای  به 
 10 حدود  استان  سدهای  ذخیره  حجم 
درصد   ۸5 و  دارد  آب  مترمکعب  میلیون 
مخازن سدها خالی از آب است.اجرای سند 
سال 13۹۸  از  استان  کم آبی  با  سازگاری 

قرار بود نجات بخش منابع آب زیر زمینی 
شرق کشور باشد ولی با گذشت چند سال 
این سند مدیریت مصرف  از زمان اجرای 
در بخش های مختلف به صورت هماهنگ 
از  درصد  مجموع 3۷.4  در  و  نرفته  پیش 
برنامه سالانه خود عقب افتاده است.کمبود 
این  در  خشکسالی  اثرات  دیگر  از  علوفه 
اثر کاهش  بر  استان پهناور است چرا که 
شدید بارندگی ها، رویش گیاه در مراتع استان 
امسال  بهار  در  و  یافته  کاهش  شدت  به 
میزان تولید علوفه قابل بهره برداری در مراتع 
5۹ درصد کاهش داشت.فقر مراتع و نبود 
علوفه مورد نیاز دام در خراسان جنوبی سبب 
شده تا دامداران برای تغذیه دام های خود 
از علوفه دستی استفاده کنند و خشکسالی 
باعث شده که تولیدات محصولات دامی و 
لبنی عشایر در بهار سال جاری نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته 1۸ درصد کاهش 
یابد.خشکسالی در 2 دهه گذشته آسیب های 
جدی به حیات وحش این استان نیز وارد 
کرده و باعث کاهش زادآوری حیات وحش 
شده که جمعیت آنان را به شدت تحت تاثیر 
قرار داده است.همچنین در چند سال اخیر 
چشمه های  و  آب ها  سنگ  زیادی  تعداد 
مناطق حفاظت شده خراسان جنوبی خشک 

شده و آب بقیه چشمه ها هم کاهش یافته 
مناطق  برخی  در  وحش  حیات  لذا  است 
چشم به راه تانکر آبرسانی هستند.اقتصاد 
و  بوده  کشاورزی  پایه  بر  جنوبی  خراسان 
اثرات خشکسالی در بخش زراعی، باغی، 
دام و طیور استان محسوس است هرچند 
کشاورزان سختکوش منطقه با وجود کم آبی 
راه تولید را ادامه داده اند.استمرار خشکسالی  
کشاورزی،  زمین های  و  باغ ها  بر  علاوه 
بلای جان منابع طبیعی نیز شده به گونه ای 
از جنگل های طبیعی  که ۸0 هزار هکتار 
است. دیده   جدی  آسیب  جنوبی  خراسان 

افزایش دما و گرد و غبار از دیگر پیامدهای 
کاهش بارندگی و تداوم خشکسالی است 
به گونه ای که از ابتدای سال آبی جاری به 
طور میانگین دمای هوا در خراسان جنوبی 
1.2 درجه نسبت به بلندمدت افزایش یافته 

و تابستانی سختی را از نظر گرما پیش رو 
مردم استان گذاشته است.امسال گرما رکورد 
30 ساله خود را شکست و ایستگاه  دهسلم 
نهبندان با دمای 4۹ درجه از جمله گرمترین 
ایستگاه های کشور و شهر بیرجند با ثبت 
دمای 43 درجه به عنوان دومین مرکز استان 
گرم کشور به ثبت رسید.خراسان جنوبی جزو 
۶ استان اول کشور به لحاظ غبارخیزی است 

که در سال جاری هم با افزایش روزهای 
از گرد و غبار مواجه شده  و  ناسالم ناشی 
تا  هوا  پایش  ایستگاه های  داده های  طبق 
اواسط تیر امسال 20 روز کیفیت هوای سه 
شهرستان خراسان جنوبی نامطلوب بوده که 
بیشترین روزها مربوط به شهرستان زیرکوه 
است.به گفته مسئولان و کارشناسان، تسریع 
در اجرای طرح انتقال آب از خلیج فارس و 
دریای عمان به خراسان جنوبی، اجرای سند 
سازگاری با کم آبی، بهینه سازی مصرف آب 
در بخش کشاورزی که بیشترین مصرف را 
در استان دارد، اصلاح شبکه های فرسوده 
آب شهری، افزایش اعتبارات و باروری ابرها 
راهکارهایی برای مقابله موثر با خشکسالی 
برای  مردم  همکاری  کنار  در  کم آبی  و 

صرفه جوبی در مصرف آب است.

پذیرایی سبز از  میهمانان غدیر/هیئت هایی که محیط زیستی جشن گرفتند
در مراسم میهمانی غدیر برخی از هیئت ها، 
گروه های جهادی و موکب ها بودند که 
پذیرایی شان رنگ و بوی محیط زیستی 
داشت. به گزارش مهر ،  چند روزی است از 
میهمانی باشکوه غدیر می گذرد. میهمانی که 
در آن موکب ها، گروه های جهادی، کسبه، 
ساعاتی  برای  کردند  تلاش  و...  بازاریان 
ارمغان  به  مردم  برای  را  شادی  و  لبخند 
بیاورند.مردمی که در روزمرگی های زندگی 
و مشکلات شاید کمتر فرصتی برای با هم 
بودن و شاد زیستن داشته اند و آن روز به 
نام اهل بیت )ع( و مولای متقیان در کنار 
هم لحظات مفرحی را گذراندند و در ضرب 
ورزش های باستانی و همخوانی ورزشکاران 
باستانی کار در محل مهمانی مدح مولا را 
کردند که رسول اکرم )ص( فرمودند ذکر 
علی عبادت است. اما در این میان یکی از 
مسائل مهم مباحث محیط زیستی جشن 
و مهمانی است. استفاده از ظروف یک بار 
مصرف و عدم مدیریت پسماند در مواردی 
تصاویر تلخی را به نمایش گذاشت. اما در این 
میان موکب ها و هیئت هایی بود که خواسته 
یا ناخواسته در نذورات و پذیرایی های خود 

مؤلفه های محیط زیستی را مراعات کردند.

یک تجربه موفق از پذیرایی
 بدون ظرف یک بار مصرف

از آنجایی که این روزها در حوزه تبلیغ دین 
تبلیغات  سازمان  سیاست های  براساس  و 
اسلامی موضوع نشر خوبی ها مطرح است 

به سراغ برخی از این هیئت ها رفتیم تا بیش 
از قبل کار نیک دیده شود. مهدی راستگو 
مسئول هیئت محبان الزهرا )ع( بیرجند در 
گفت و گو با مهر با اشاره به اینکه هیئت 
از حدود 30 سال قبل تاکنون در روز عید 
غدیر در محل هیئت مراسم جشن و خطبه 
خوانی و اطعام مردم را داشته است، گفت: 
در  که  داشتیم  تجربه ای  گذشته  سال  ما 
با میوه و هندوانه  از مردم  ایستگاه هیئت 
اقبال مردم واقع  پذیرایی کردیم که مورد 
شد.وی بیان کرد: امسال نیز بر اساس همان 
تجربه با هندوانه از مردم پذیرایی کردیم که 
به طور طبیعی دیگر نیازی به ظروف یک بار 
مصرف و بعد از آن آلودگی محیط زیستی 
ندارد.مسئول هیئت محبان الزهرا )ع( بیرجند 
با تأکید بر اینکه میوه هم یک پذیرایی سالم 
و هم مورد نیاز است، گفت: برخی از مردم 
نیازمند شاید مدت ها طعم میوه را نچشیده 

باشند.

چای هیئت در لیوان های پایدار
راستگو گفت: در محل هیئت محبان الزهرا 
)س( بعد از نماز برای پذیرایی از مردم با چای 
از ظروف و لیوان یک بار مصرف استفاده 
نمی کنیم ولی لیوان ها هر شب ضدعفونی 
شده و شسته می شود تا بهداشت و سلامت 
مردم نیز مراعات شود.هیئت دیگری که به 
نوعی پذیرایی و نذر سبز داشته است، هیئت 
بانوان الزهراء خراسان جنوبی است. هیئتی 
که در جشن عید غدیر خود از لیوان های 

یک بار مصرف استفاده نکرده و شیرینی را 
نیز در بشقاب ها و ظروف پایدار عرضه کرده 
است.هیئتی که در فعالیت های آن لطافت ها 
و خوش ذوقی دخترانه را به خوبی می توان 

دید.

مهمان هیئت به صرف شیرینی
 و چای در ظروف پایدار

رفعت حسنی، مسئول هیئت بانوان الزهرا 
)س( در گفت و گو با مهر اظهارکرد: ما در 
هیئت از لیوان یک بار مصرف برای چای 
استفاده نمی کنیم و در جشن عید غدیر نیز 
برنامه ما بر همین منوال بود و شیرینی را نیز 
روی بشقاب و نه ظرف یک بار مصرف در 
اختیار مردم قرار می دهیم.وی بیان کرد: هر 
چند ما بیشتر به واسطه سلامت مردم این 
کار را انجام می دهیم ولی به طور ناخواسته 
شده  مراعات  هم  زیستی  محیط  مسائل 
است و از طرح موضوعات مرتبط با محیط 
زیست در هیئت نیز استقبال می کنیم.یک 
نمونه دیگر از پذیرایی سبز مربوط به قرارگاه 
فرهنگی یگان ویژه انتظامی خراسان جنوبی 
می کرد. پذیرایی  مردم  از  میوه  با  که  بود 
ویژه  یگان  فرمانده  خضری،  سرهنگ 
انتظامی خراسان جنوبی در گفت و گو با 
مهر اظهارکرد: یگان ویژه در راستای مردم 
قرارگاه  اجتماعی  مسئولیت های  و  یاری 
فرهنگی به نام پنج تن آل عبا )ع( دارد که 
در مناسبت های مختلف خدماتی را به مردم 

ارائه می دهد.

مهمانی سبز یگان ویژه
وی با بیان اینکه در روز عید سعید غدیر 
و مهمانی غدیر نیز این قرارگاه پذیرایی از 
با  سلامت  ایستگاه  برپایی  میوه،  با  مردم 
کمک همکاران بهیاری و ایستگاه نقاشی 
غدیری  »من  موضوع  با  کودکان  برای 
ام« را داشته است، گفت: در مورد پذیرایی 
نیز در جلسه هماهنگی بر این نکته تأکید 
که  باشد  گونه ای  به  پذیرایی  که  داشتیم 
استفاده  مورد   ... و  بار مصرف  ظرف یک 
قرار نگیرد که به پذیرایی با هندوانه رسیدیم.

سرهنگ خضری اظهار کرد: ما با محیط 
تنگاتنگی  ارتباط  جنوبی  خراسان  زیست 
چون  برنامه هایی  سال  طول  در  و  داریم 
مکان های  از  برخی  و  دره  بند  پاکسازی 
دیگر را داشتیم و در مجموع دغدغه های 
محیط زیستی در بین همکاران یگان ویژه 
وجود دارد.وی با تأکید بر اینکه یگان ویژه 
فعالیت های جهادی نیز به صورت مستمر 
که  داریم  ریزی  برنامه  کرد:  اظهار  دارد، 
در روز عاشورا نیز به یاد مراسم پیاده روی 
به  رسانی  خدمت  در  برنامه هایی  اربعین 
مردم چون واکس کفش، ایستگاه سلامت 
با همکاری همکاران بهداری و پاکسازی و 

... را داشته باشیم.

نمی خواهیم سهم پاکبان
 از عید خستگی باشد

یکی از مجموعه هایی که در روز عید غدیر در 
پاکیزه کردن محیط اقدام بسیار ارزشمندی را 

 انجام داده است قرارگاه جهادی ثامن الحجج )ع( 
بود. حسین جعفری مسئول قرارگاه جهادی 
ثامن الحجج )ع( نیز در گفت و گو با مهر 
اظهار کرد: ما در قرارگاه با خود یک عهد 
بسته ایم و آن اینکه صفر تا صد هر کاری را 
خودمان انجام دهیم.وی گفت: ما نمی خواهیم 
اگر کار خیر و ثوابی انجام می دهیم در کنار 
آن یک پاکبان اذیت شود و از این جهت 
محیط  پاکسازی  به  اقدام  مراسم  از  بعد 
اطراف کردیم تا سهم پاکبانان عزیز از عید 
خستگی نباشد.مسئول قرارگاه جهادی ثامن 
الحجج )ع( با اشاره به اینکه اطعام مردم در 
روز غدیر را نیز داشتیم، اظهار کرد: در کنار 
ما سرکار خانم دعاگو مسئول گروه جهادی 
زینبیون )س( اقدام به پخت نان داشتند همان 
جا نان و سبزی و ماست چکیده را به صورت 
ساندویچ در اختیار مردم قرار می دادند که آن 
هم کار ارزشمندی بود.جعفری با یادآور شد: 
کار ما جهادی است و تلاش بر خدمت به 
مردم داریم و در روستای بجد برای زیباسازی 

مسجد علی بن ابیطالب )ع( فعالیت داریم.
امام علی )ع( به فرزندشان امام حسن )ع( 
فرمودند ای فرزندم با بیان و نشر خوبی ها 
جامعه  را  زشتی ها  و  منکرات  معروفات،  و 
از  گفتن  و  تبلیغ  آنکه  امید  کن.  کمرنگ 
گروه ها و هیئت هایی که به طور نسبی مسائل 
محیط زیستی را خواسته یا ناخواسته مراعات 
کنند مسیری را باز کنند که سایر هیئت ها نیز 
با الگوگیری از آنها در این مسیر سبز قدم 

بردارند.

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام
 می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی   صعب العلاج

 می شود.  ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی

09031618482  - 32227177        

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   

ختم کلام ا... مجید



آموزشی

اشتباه رایج در عکاسی منظره

یکی از رایج ترین اشتباهات در عکاسی از طبیعت، 
درست تنظیم نکردن تراز رنگ سفید است. تراز 
سفیدی، فرآیند تنظیم رنگ در یک تصویر برای 
منعکس کردن دقیق رنگ های صحنه به همان 

شیوه ای است که در زندگی واقعی ظاهر می شوند. 
اگر تعادل رنگ سفید به درستی تنظیم نشده باشد 
این امکان وجود دارد که رنگ های درون تصویر 
مخدوش و غیرطبیعی به نظر برسند.برای داشتن 
رنگ های دقیق تر می توانید از گزینه تراز سفید 
خودکار دوربین یا به صورت دستی تنظیم کنید. 
اشتباه دیگر بعضی عکاسان این است که هنگام 
عکاسی از منظره از لنزهای کیفیت پایین استفاده 
می کنند. لنز با دیافراگم پایین اجازه می دهد نور 
بیشتری وارد دوربین شود و نور بیشتر به معنی 
جزئیات بیشتر، رنگ های پررنگ تر و بهبود کلی 
کیفیت عکس است.لنزهای ارزان تر در بازار از 
اجزای بی کیفیتی ساخته شده و اغلب منجر به 
تصویری مبهم یا فاقد جزئیات می شوند. صرف 
کمی هزینه اغلب جهشی بزرگ در کیفیت تصویر 
ایجاد خواهد کرد. وقتی این همه برای خرید یک 
دوربین سرمایه گذاری کرده اید بهتر نیست که 
از تمام پتانسیل آن استفاده کنید؟ یکی دیگر از 
مشکلات بزرگ در عکاسی منظره، توجه نکردن 
به ترکیب بندی تصویر است. ترکیب بندی به 
معنای چیدمان عناصر در یک تصویر است و 
نقش مهمی در تاثیرگذاری و اثربخشی کلی آن 
تصویر دارد. برخی از اشتباهات رایج در ترکیب 
بندی منظره عبارتند از وسط قرار دادن سوژه، قرار 
دادن خط افق در وسط کادر و گنجاندن عناصر 
منحرف کننده زیاد در صحنه.برای ایجاد ترکیب 
بندی موثرتر سعی کنید از قانون یک  سوم، خطوط 
برجسته و تکنیک کادر در کادر استفاده کنید تا 
توجه بیننده را به موضوع و سوژه تصویر جلب 
در شگفتی های  کاوش  در حال  وقتی  کنید. 
طبیعت هستید احتمال اینکه از زمان روز غافل 
شوید بسیار زیاد است. اما زمان روز تاثیر قابل 
توجهی بر روشنایی و حال و هوای کلی عکس 
منظره دارد. عکاسی در ساعات طلایی روز یعنی 
بلافاصله بعد از طلوع و درست قبل از غروب 
خورشید می تواند به نور زیبا، گرم و طلایی منجر 

شود که به تصویر عمق و بعُد می بخشد.

معجزات نوشیدن آب ولرم

نوشیدن یک لیوان آب بعد از دوش گرفتن باعث 
کاهش فشار خون می شود و متخصصان بر این 
باورند افراد قبل از خواب نیز اگر یک لیوان آب 
 بنوشند از بروز سکته مغزی و قلبی جلوگیری 

می کند.نوشیدن آب باعث دفع سموم، بهبود سوخت 
و ساز، تسکین سوزش و درد معده، براق شدن مو، 
جلوگیری از سنگ کلیه و عفونت مثانه می شود. 
نوشیدن دو لیوان آب ولرم پس از بیدار شدن، به فعال 

کردن ارگان های داخلی کمک می کند.

هندوانه سرشار از فیبر است

هندوانه به آب رسانی بدن کمک می کند.مصرف 
هندوانه می تواند به هیدراته نگه داشتن بدن به 
خصوص در روز های گرم کمک کند.به هضم 
غذا کمک می کند؛ هندوانه سرشار از فیبر است 

که به هضم غذا و حرکات منظم روده کمک 
می کند. فیبر همچنین کمک می کند احساس 
سیری کنید و از پرخوری جلوگیری می کند. 
هندوانه برای افرادی که تلاش برای کاهش 

وزن دارند، یک گزینه غذایی عالی است.

غذای پروبیوتیک بخورید

غذا های پروبیوتیک یا مکمل های پروبیوتیک 
مصرف کنید. پروبیوتیک ها باکتری هایی است که 
در برخی غذا ها و مکمل ها یافت می شود. آن ها 
ممکن است مزایای سلامتی داشته باشد، از جمله 

کمک به بهبود سلامت روده و تقویت عملکرد 
سیستم ایمنی. در حالی که پروبیوتیک ها ممکن 
است برای کاهش وزن مفید باشد که البته در این 

زمینه به تحقیقات بیشتری نیاز است. 

خواص شنبلیله

جذب  سرعت  شنبلیله  تخم  در  موجود  فیبر 
کربوهیدرات را کاهش می دهد در نتیجه به کنترل 
سطح قند خون کمک می کند. علاوه بر فیبر در 
تخم شنبلیله اسید آمینه ای به نام هیدروکسی 

ایزولوسین وجود دارد که وجود این اسید آمینه در 
شنبلیله باعث ترشح انسولین می شود . فیبرهای 
محلول در شنبلیله توانایی کاهش کلسترول خون را 
دارد به این طریق که به کلسترول موجود در روده 

می چسبند و از جذب آنها جلوگیری می کند.

قارچ از جمله مواد مغذی است که دارای فیبر فراوان بوده و دلایل بسیاری وجود دارد برای اینکه این ماده غذایی 
را در رژیم غذایی خود بگنجانیم.  سلول های قارچ دارای انواع کربوهیدرات های غیرقابل هضم هستند که ما آن 
را فیبر رژیمی می نامیم و این فیبر به میکروب های سالم در روده شما کمک می کند.به عنوان یک امتیاز، آن ها 
همچنین دارای مواد مغذی دیگری مانند سلنیوم، مس، نیاسین، فسفر و پتاسیم هستند.پختن قارچ ها به آزاد شدن 
آن ها کمک می کند. آن ها ممکن است به جلوگیری از سرطان، بیماری قلبی و بیماری های عصبی کمک کنند.
تعدادی از مطالعات انجام شده است که ادعا می کند بین قارچ و بیماری های مختلف ارتباط پیدا می کند. افرادی 

که قارچ بیشتریمصرف می کنند، احتمال ابتلا به سرطان یا بیماری قلبی کمتری دارند.

وجود گل مژه می تواند احساس ناخوشایند و رنجش آوری را در فرد مبتلا ایجاد کند و حتی اگر شخصی در مراقب 
از چشم های خود بسیار کوشا باشد، باز هم احتمال ابتلا به گل مژه مطرح است.گل مژه به سبب عفونت باکتریایی 
در غده روغنی یا فولیکول مو بر روی پلک به وجود می آید. این غدد و فولیکول ها ممکن است توسط سلول های 
مرده پوست و دیگر  باقی مانده های آن بر روی پوست مسدود شوند.نشانه های گل مژه شامل التهاب پلک، ترشح 
شدن مایعی با رنگ متمایل به زرد از چشم، حساسیت به نور،است.شخص مبتلا باید از فشردن گل مژه و سعی در 
تخلیه عفونت پرهیز کند. اکثر گل مژه ها در عرض یک هفته خود به خود از بین می روند. اما در صورتی که گل مژه 
به خودی خود بهبود نیابد می توان از آنتی بیوتیک های خوراکی استفاده کرد. حتما با پزشک معالج خود مشورت کنید.

راه درمان گل مژه چیست؟

یاد یاران
شهید محمد حسن اباذری              نام پدر: غلامرضا           نام شهرستان: قاین

پیام من به شما به شما دانش آموزان عزیز این است که سنگرهای مدرسه را خالی 
نگذارید و شما با اسلحه قلم جهاد کنید و با همان سلاح اسلام را یاری دهید . پنجشنبه 22 تیر 1402 * شماره  551۸

پوست اندازی ترکیب قهرمان4
 آسیا توسط کی روش

کارلوس کی روش سرمربی سابق ایران در ترکیب 
تیم ملی قطر قهرمان آسیا خانه تکانی بزرگی 
انجام داد و در ۳ ماه حضور ۸0 درصد بازیکنان 

نسل طلایی قطر که قهرمان جام ملت های 
آسیا 201۹ شدند را کنار گذاشت. کارلوس کی 
روش نسل جدیدی از جوانان را به ترکیب تیم ملی 
بزرگسالان راه داد و با این ترکیب عازم مسابقات جام 
طلایی شد. سرمربی سابق ایران در مرحله گروهی 
دو برد کسب کرد و یک باخت تا با تاریخ سازی 
راهی مرحله یک چهارم شود.شاگردان کی روش 
که ۸0 درصد آنها در تیم ملی امید حضور دارند موفق 
شدند در بازی سوم مرحله گروهی مکزیک قدرتمند 
را با نتیجه یک بر صفر شکست دهند.سایت »وین 
وین« با تمجید از کارلوس کی روش و انقلاب 
بزرگی که در ترکیب تیم ملی قطر داشت، نوشت: 
کی روش در بازی با پاناما ۶ بازیکن اصلی و کلیدی 
اش را به دلیل محرومیت و مصدومیت در ترکیب 
نداشت.به همین خاطر با تیم نصف و نیمه به پاناما با 

نتیجه 4 بر صفر شکست خورد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
بیشتر  بدوی  دنبالش  هرچه  که  است  ای  پروانه   خوشبختی، 
است ممکن  بگیری،  آرام  اگر  اما  شود؛  می  دور  دسترست   از 

 بر شانه ات فرود آید. ناتانیل هاوثورن

چرا بهتر است قارچ بیشتری مصرف کنیم؟ 
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4
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۵۱4۸۹۶۳۷۲

۶۹۷۱۳۲۸۵4

۸۳۲4۵۷۶۹۱

۱۲۸۶۷۳۹4۵

۳4۵۲۱۹۷۸۶

۹۷۶۵۸4۱۲۳

۷۵۹۳۲۱4۶۸

۲۶۱۷4۸۵۳۹

4۸۳۹۶۵۲۱۷

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

پوستر فیلم جدید بازیگر
 برنده اسکار منتشر شد

فیلم سینمایی »ناپلئون« محصولی مشترک از 
سونی و اپل به شمار می رود که کارگردانی آن را 
ریدلی اسکات برعهده دارد و »واکین فینیکس« 
بازیگر سرشناس فیلم »جوکر« نیز نقش اصلی آن 
را ایفا می کند.فینیکس پس از حضور درخشان در 
»جوکر« و کسب جوایز متعدد ازجمله جایزه اسکار، 
گلدن گلوب، بفتا و انجمن بازیگران آمریکا برای 
بهترین بازیگر نقش اصلی مرد و همچنین کسب 
جایزه بهترین بازیگر مرد جشنواره کن، در نقش 
»ناپلئون بناپارت« فرمانده انقلابی و امپراتور فرانسه 
مقابل دوربین رفته است. این بازیگر پیش تر در فیلم 
»گلادیاتور« با »ریدلی اسکات« همکاری کرده بود 
و این دومین تجربه همکاری این دو چهره سینمایی 
است. »طاهر رحیم«، »بن مایلز«، »متیو نیدهام« و 
»لودین سانیه« دیگر بازیگران این فیلم سینمایی 
هستند.. فیلم سینمایی »ناپلئون«، نحوه به قدرت 

رسیدن ناپلئون بناپارت را به تصویر می کشد.

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 1402۶0۳0۸0020000۳۹0 - 1402/0۳/22 هیئت اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد سالاری )از محل مالكیت نجیبه سالاری مالک رسمی پلاک ۳۳۶ فرعی( به شناسنامه شماره و 
کد ملی 0۸۸000۷۵1۶ صادره قاین در یک دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۷1.4۵ مترمربع در 
تمامی پلاک ۳۳۶ فرعی از 12۶۹- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. 
2- برابر رای شماره 1402۶0۳0۸002000۳۸۹ - 1402/0۳/22 هیئت اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی 
خانم معصومه سالاری )از محل مالكیت نجیبه سالاری مالک رسمی پلاک ۳۳۶ فرعی( به شناسنامه شماره و کد ملی 
0۸۸000۷۵1۶ صادره قاین در یک دانگ و نیم مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۷1.4۵ مترمربع در تمامی 
پلاک ۳۳۶ فرعی از 12۶۹- اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش 11 شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/22  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/05/07  شناسه: 1526501   

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی نتیجه تجدید انتخابات انجمن صنفی 

کارفرمایی شن شویی های استان خراسان جنوبی
 به استناد ماده 1۳1 قانون کار و آیین نامه مربوط و به موجب صورتجلسه مورخ 1402/4/۵ مجمع عمومی 
و جلسه مورخ 1402/4/1۵هیئت مدیره و سایر مدارک تسلیمی اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و 

علی البدل هیئت مدیره انجمن صنفی که از تاریخ 1402/4/۵به مدت سه سال و بازرسان به مدت یک سال 
انتخاب شده اند به شرح ذیل می باشد: 

1-آقای علی ناصح  رئیس هیئت مدیره 2- آقای علیرضا امیرآبادی زاده نایب رئیس هیئت مدیره 3- آقای 

حامد کریم پور فرد خزانه دار هیئت مدیره 4- آقای علی اکبر قنبری دبیر هیئت مدیره  5-آقای محمد حسین 

شمس آبادی عضو علی البدل هیئت مدیره 6- آقای یاسر حیدری عضو علی البدل هیئت مدیره  7- آقای 

حسن دلخروشان بازرس اصلی انجمن صنفی 8- آقای مهدی امیرآبادی زاده بازرس علی البدل انجمن صنفی  

انجمن صنفی مذکور به شماره 12۵-۳/2-12 در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی 
به ثبت رسیده و مطابق اساسنامه کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهدآور با امضای رئیس هیئت مدیره یا 

دبیر به اتفاق خزانه دار و ممهور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.

 غلامرضا اشرفی - مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

 برگ سبز و سند خودرو سواری دنا تیپ  
 DENA+EF7-MT  به نام فاطمه زهرا عباسی

 با کد ملی 0641385331 به شماره پلاک 454 د 45 
   H 0357142 ایران 52 به شماره موتور 

و شماره شاسی  NAAW21HU1JE022105  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند و برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ
 PARS XU7 به شماره پلاک 434 ب 55 ایران 52   

 به نام معصومه طالبی با کد ملی0653160526
و شماره موتور124K0816253 و شماره شاسی 

NAAN01CE3GH864273  مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

100درصد تضمینی    0۹۱۵۱۱040۸۶- 0۹۱۵۸۹۹40۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( ۱۸  رسولی

باغ سورگ
800متری تنگل بهدان

باغچه بهدان - پرورش شتر مرغ بجد

پیمانکاری کلی 
ساختمان 

اجرای فونداسیون صفر تا 100 
09157710263- 09155616872

بـا 10% تخفیــف 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 

شرکت ماهور  مس 
  با مسئولیت محدود     شماره ثبت: 2804     شناسه ملی: 10360044970

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که راس 
ساعت ۸ مورخه 1402/۵/۷ و جلسه مجمع عمومی عادی که راس ساعت 10 مورخه 1402/۵/۷ 

در محل دفتر شرکت به آدرس؛ خراسان جنوبی، بیرجند، بلوار سجاد، سجاد 41 ، پلاک 20 
و کدپستی ۹۷1۸۹۳۶۳۸۵ با دستور کار ذیل تشكیل می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: اتخاذ تصمیم در خصوص نقل و انتقال سهم الشرکه و ورود 

شریک جدید، تغییر آدرس قانونی شرکت.  دستور جلسه مجمع عمومی عادی: انتخاب اعضای هیئت 
مدیره- انتخاب بازرسان- تعیین خط مشی آینده شرکت - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق می باشد.

هیئت مدیره شرکت ماهور مس با مسئولیت محدود

مباهله پیامبر )ص( با مسیحیان نجران، در روز بیست 
و چهارم ذی الحجّه روی داد. مباهله نقطه عطفی در 
تاریخ اسلام است. در آن روز بار دیگر نور اسلام در 
آفاق هستی درخشیدن گرفت و عالمیان حقانیت نبوت 
پیغمبر) ص( و اهل بیت آن حضرت را براي چندمین 
بار به تماشا نشستند. این واقعه در دوران پیامبر اسلام 
هنگامی رخ داد که پیامبر اسلام و اهل بیت او در یکسو 
و مسیحیان نجران در دیگر سو آماده مباهله یا نفرین 
طرف دیگر شدند. این واقعه پس از آن روی داد که 

نامه ای مسیحیان نجران  حضرت محمد )ص( در 
را به اسلام دعوت کرده بودند. به دنبال آن جمعی 
از مسیحیان نجران به مدینه آمده بودند تا در مورد 
درستی دعوت پیامبر تحقیق کنند و با ایشان درباره خدا 
بودن عیسی به محاجه )دلیل آوردن( پرداخته و دلایل 
پیامبر برای بشر بودن عیسی برای آنها قانع کننده نبود. 
سرانجام بحث شان به جایی کشید که آنها خواستند تا 
با پیامبر به مباهله بپردازند. هر یک از دو طرف با افراد 
خود به محل مباهله رفتند. هنگامی که مسیحیان آگاه 

شدند حضرت محمد قصد دارند با عزیزترین نزدیکان 
خود یعنی حضرت علی، حضرت فاطمه، امام حسن 
و امام حسین آن ها را به چالش بکشد مطمئن شدند 
که اگر حضرت محمد به خودش مطمئن نبود جان 
خانواده اش را به خطر نمی انداخت. پس از مباهله کناره 
گرفتند. از ام سلمه نقل کرده اند که در همان روز رسول 
خدا )ص( آن چهار تن همراهان خود را در زیر عبای 
مویی و مشکین رنگ خود گردآورد و آیه تطهیر را 

تلاوت نمودند.

روز مباهله، روز حقانیت دین مبین اسلام
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همکاری مردم برای انتقال خون با وجود کمبود نیرو

مهدی زاده، مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی در مراسمی که با حضور جمعی از خیرین سلامت و اسحاقی نماینده شهرستان های قاینات و زیرکوه در محل 
مرکز انتقال خون قاین برگزار شد با اشاره به اینکه در یک سال گذشته بیش از ۳ هزار و 100 نفر در قاین خون اهدا کرده اند، گفت: یک سال از راه اندازی مرکز 

انتقال خون قاین به شکل تمام وقت می گذرد و با توجه به کمبود نیرو، ولی میزان حضور مراجعه کنندگان نسبت به سال های گذشته افزایش پیدا کرده است.

دنیا تشنه تمدن بشری
 در مکتب اسلام است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی خطاب به 
بانوان بسیجی گفت: این شما هستید که پیام 
شهدا یعنی حجاب را به دوش می کشید، دنیا 

تشنه تمدن بشری در مکتب اسلام است.
بانوان  از  جمعی  با  دیدار  در  عبادی  آیت ا... 
بسیجی به موضوع دموکراسی در غرب اشاره و 
اظهار کرد: کسی که می تواند مدعی حق شود 
که ایمان به خدا داشته باشد، آیا می توان باور 
داشت کسانی که به اصل حق اعتقادی ندارند، 
مدعی حق شوند؟ نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی، افزود: امروز وقت آن است که جامعه 
جهانی در مقابل این دموکراسی غرب و افکار 
عمومی در مقابل شیطنت ها و تحریف آنها، 
طرحی نو برای آگاهی مردم دراندازند. به گفته 
وی امروز باید وحشی گری های اروپایی  ها به 
داد؛  به جهان نشان  باید  را  اسم دموکراسی 
یک حرکت دانش بنیان مستند نیاز است که 
بگیرند. متاسفانه  را  بار آن  زیر  رسانه ها هم 
رسانه ها وظیفه خود را انجام نمی دهند و به 
انسان ظلم می شود؛ چهره این افعی خطرناک 
که 70 سر دارد را باید برای افکار عمومی جهان 

باید روشن کنید.

وضعیت نرخ باروری در برخی از 
شهرستان های استان مطلوب نیست

مدیر سلامت خانواده و جمعیت دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند گفت: نرخ باروری در استان 
2.۳ درصد بوده اما در حال حاضر در برخی 
از شهرستان وضعیت مناسب نیست. نرجس 
مصطفوی در گفت و گو با مهر اظهارکرد: بحث 
جمعیت از مباحث مهم در سیاست گذاری های 
همه کشورهای دنیا است.وی ادامه داد: بنابراین 
جمعیت از عوامل مهم قدرت جوامع محسوب 
می شود نمونه این بوده که بزرگترین کشورها 
از نظر جمعیتی قدرتمندترین کشورها هستند.
مدیر سلامت جمعیت و خانواده دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند با اشاره به اینکه جمعیت در 
سال های اخیر در کل دنیا کاهشی بوده است، 
بیان کرد: این کاهش به سبب چالش هایی 
بوده که وجود داشته و احساس ناامنی هایی که 
برای خانواده ها ایجاد شده است. مصطفوی با 
بیان اینکه بررسی نمودار جمعیتی کشور نشان 
می دهد کاهش جمعیت در کشور ما شدت 
بیشتری از دنیا داشته است، افزود: این موضوع 
بسیار نگران کننده است. وی با اشاره به اینکه 
نرخ باروری کلی از ملاک هایی بوده که در 
مورد جمعیت مورد استفاده قرار می گیرد، یادآور 
شد: این شاخص تعداد متوسط فرزندانی را یک 
خانم در طول دوره باروری خود می تواند داشته 
باشد را مورد بررسی قرار می دهد که براساس 
آن اگر این نرخ 2.1 باشد جمعیت ثابت می ماند 
و اگر از این مقدار بالاتر رود جمعیت رشد و اگر 

پایین تر برود جمعیت کاهشی است.

۱۷۶ وسیله بازی در بیرجند
 گواهی استاندارد ندارد

سرپرست اداره کل استاندارد خراسان جنوبی از 
مجوز نداشتن 17۶ وسیله بازی در بوستان های 
برنامه  در  دستورانی  داد.  خبر  بیرجند  شهر 
پرسمان صدا و سیمای استان گفت: 2۶ بوستان 
در سطح شهر بیرجند شناسایی شده که 17۶ 
وسیله بازی دارد و هیچکدام از آن ها مجوز و 
پروانه استاندارد ندارد؛ در حالی که طبق قانون 
دریافت مجوز استاندارد برای آنان الزامی است.او 
افزود: البته مواردی وجود دارد که شاید استاندارد 
باشد، اما مجوز ندارد و درصد بالایی از وسایل 
اساسی  ایراد های  بوستان ها  سطح  در  بازی 
دارد که باید مرتفع شود.دستورانی بیان کرد: 
همچنین 5 بوستان در بیرجند شهربازی دارد 
که جمعاً دارای 47 دستگاه بازی نیمه سنگین 
اداره کل استاندارد  و سبک است. سرپرست 
 21 تعداد  این  از  داد:  ادامه  جنوبی  خراسان 
دستگاه غیرفعال شناسایی شده است، اما به طور 
واقعی غیرفعال نیست؛ یعنی مجوز استاندارد 

دریافت نکرده و در حال فعالیت است.

مشارکت  قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( 
در طرح های آبخیزداری استان

و  طبیعی  منابع  کل  اداره  آبخیزداری  معاون 
قرارگاه  گفت:  جنوبی  خراسان  آبخیزداری 
طرح  اجرای  برای  )ع(  مجتبی  حسن  امام 
مشارکت  جنوبی  خراسان  آبخیزداری  های 
می کند.به گزارش مهر، محسن یوسفی در 
جمع خبرنگاران اظهارکرد: قرارگاه امام حسن 
مجتبی)ع( از جمله قرارگاه هایی بوده که با 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری همکار دارد. 
وی تصریح کرد: محرومیت زدایی از راه های 
روستایی، تامین آب شرب روستایی، ساخت 
مسکن محرومان و پروژه های آبخیزداری از 

برنامه های این قرارگاه است.

بررسی مشکلات 
پیمانکاران حوزه راه 

در خراسان جنوبی
استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
 50 تا   4۹ حل  قابلیت  از  جنوبی  خراسان 
درصد مشکلات پیمانکاران حوزه راه استان 
عباس  داد.علیرضا  خبر  جنوبی  خراسان  در 
زاده در جلسه بررسی مشکلات پیمانکاران 
حوزه راه استان گفت: در یک سال و نیمی 
که در خراسان جنوبی هستم، اولین جلسه ای 
است که در این خصوص برگزار می شود و به 
دلیل نبود در خواست از سوی پیمانکاران این 
حوزه تاکنون این جلسه برگزار نشده است.به 
گزارش ایسنا، وی بیان کرد: 40 تا 50 درصد 
مشکلات پیمانکاران حوزه راه در داخل استان 
قابل حل است و مشکلات موجود بیشتر جنبه 
فرهنگی دارد به همین دلیل بسیاری از آنها 
در استان های دیگر وجود ندارد. عباس زاده با 
اشاره به این نکته که برای رشد متوازن، اگر 
اعتبارات تنها به نسبت جمعیت توزیع شود، 
مشکلاتی را به دنبال خواهد داشت، گفت: 
برای رفع مشکلات مورد نظر ابتدا باید مدیران 
اجرایی به خوبی توجیه شوند و در مرحله بعد 
کارشناسان خود را توجیه کنند تا به توسعه 

استان توجه داشته باشند.

ابلاغ تسهیلات بخش کشاورزی 
خراسان جنوبی از محل اعتبارات 

صندوق توسعه ملی

جهاد  سازمان  گذاری  سرمایه  امور  مدیر 
کشاورزی خراسان جنوبی از ابلاغ تسهیلات 
بخش کشاورزی از محل اعتبارات صندوق 
توسعه ملی سال 1402 خبر داد.علی رحیمی، 
گفت: اعطای تسهیلات ریالی حوزه کشاورزی 
در دو ردیف آب و کشاورزی و صنایع تبدیلی 
و تکمیلی از محل اعتبارات صندوق توسعه 
ملی سال 1402 ابلاغ شد.به گزارش ایسنا، 
وی با بیان اینکه این تسهیلات در دو بخش 
سرمایه ای و سرمایه در گردش به متقاضیان 
واجد شرایط پرداخت می شود، افزود: نرخ سود 
این تسهیلات در ردیف آب و کشاورزی 21.5 
و در ردیف صنایع تبدیلی و تکمیلی 22 درصد 
است.مدیر امور سرمایه گذاری سازمان جهاد 
دوره  کرد:  اظهار  جنوبی  خراسان  کشاورزی 
تامین مالی تسهیلات سرمایه ای حداکثر ۸4 
ماه و مدت بازپرداخت تسهیلات سرمایه در 
گردش آب و کشاورزی حداکثر 24 و صنایع 
تبدیلی و تکمیلی 12 ماه می باشد. رحیمی 
گفت: با عنایت به شناور بودن اعتبارات مذکور 
است  لازم  کشور،  کمتربرخوردار  مناطق  در 
متقاضیان در اسرع وقت نسبت به ثبت نام و 
بارگذاری مدارک و مجوزهای لازم در سامانه 
تسهیلاتی وزارت جهاد کشاورزی )سیتا( اقدام و 
پیگیری های لازم را از مدیریت جهاد کشاورزی 

شهرستان ها به عمل آورند.

حمایت بیمه از هزار و ۲۰۰ روستایی 
و عشایر دیگر در خراسان جنوبی

امسال، هزار و 200 روستایی و عشایر  بهار 
چتر  پوشش  زیر  جنوبی،  خراسان  در  دیگر 
بیمه قرار گرفتند. مدیر صندوق بیمه اجتماعی 
استان گفت:  کشاورزان، روستائیان و عشایر 
سهمیه تکلیفی برای استان در این مدت ۹۳۳ 
نفر بود، که توانستیم تعداد هزار و 202 نفر بیمه 
شده جدید شدند. اسدی دلیل این موفقیت، ارائه 
خدمات جدید در حوزه صندوق از جمله افزایش 
حق  پرداخت  درآمدی  سطوح  درصدی   ۶7
بیمه در سال 1402 - افزایش 1۶7 درصدی 
بودجه صندوق در سال جدید  افزایش حداقل 
4۳ درصدی و حداکثر 1۹0 درصدی حقوق 
مستمری بگیران در سال گذشته  اعطای وام 
قرض الحسنه به مستمری بگیران و پیگیری 
اجرای قانون جوانی جمعیت در صندوق عنوان 
کرد. وی گفت: تمام افراد 1۸ تا 50 سال که 
فاقد بیمه اجتماعی هستند با کمک 70 درصدی 
دولت در پرداخت حق بیمه در صندوق بیمه 
عشایر  و  روستائیان  کشاورزان،  اجتماعی 

می توانند بیمه شوند.

کلاهبرداری با ترفند
فروش اقلام  ماه محرم

رئیس پلیس فتا استان در زمینه کلاهبرداری از 
کاربران فضای مجازی به  بهانه فروش وسایل 
مورد نیاز ماه محرم با تخفیف ویژه هشدار داد. به 
گزارش تسنیم،  قدرت الوانی  اظهار کرد: با توجه 
 به نزدیک شدن به ماه محرم و تلاش بسیاری 
ماه  نیاز  مورد  اقلام  تهیه  برای  از هموطنان 
محرم  به صورت اینترنتی، این موضوع مجرمان 
سایبری را به تکاپو انداخته تا از این طریق از 
افراد و هیئت های حسینی کلاهبرداری کنند. 

۵۵۳ میلیارد تومان تسهیلات تبصره ۱۶ در خراسان جنوبی پرداخت شد

استاندار : وضعیت حجاب در خراسان جنوبی مطلوب است
قناعت گفت: وضعیت حجاب در خراسان 
برای  بدحجابی  اما  است  مطلوب  جنوبی 
به  حتی  انقلابی  و  متدین  استان  این 
صورت محدود هم زیاد است. جواد قناعت 
مسجد  شهدای  گرامیداشت  همایش  در 
در سالن  و حجاب  روز عفاف  و  گوهرشاد 
جنوبی،  خراسان  استانداری  رجایی  شهید 
اظهار کرد: در بیش از 4 دهه اخیر هر نوع 
دشمنی، خباثت، توطئه و فتنه ای که در ذهن 
بشر بوده را آمریکا با همراهی عده ای نفوذی 
در داخل، علیه ایران انجام داده است. وی با 
بیان اینکه آمریکا قصد دارد تاثیرگذاری ایران 
در منطقه را کمرنگ کند، افزود: دشمن می 
داند سرنگون کردن ایران امکان پذیر نیست؛ 
رمز پیروزی ایران با وجود تحریم های فلج 
و  ناب  اسلام  مکتب  موضوع   دو  کننده، 
آموزه های دینی و پشتیبانی مردمی است.
استاندار خراسان جنوبی گفت: دشمن جنگ 
تمام عیار اقتصادی راه اندازی کرد تا مردم 
همراهی با نظام را نداشته باشد و در ادامه 
تحریم های بسیار فلج کننده را تصویب کرد 
اما با اقدامات خوبی که دولت سیزدهم انجام 
داه است طی دو سال آینده شاهد گشایش 
اقتصادی خواهیم بود.وی با اشاره به اولین 
رمز موفقیت ایران یعنی مکتب آموزه های 
اسلام ناب، افزود: قوانین ایران براساس مبانی 
دینی بسته شده است و گرچه تانقطه مطلوب 
فاصله داریم اما ریل گذاری اسلام و نظام 
درست است، هرچند ضعف های جدی در 
وزارتخانه ها و سازمان ها وجود دارد که نیاز 
به تغییر و تحولات بنیادی است اما به هر 
حال مسیر درست استقناعت تصریح کرد: 

آموزه های دینی ما مبانی خاصی دارد که 
یکی از مهمترین و اصلی ترین آنها که تقابل 
است، مسئله »حجاب«  با غرب  ما  جدی 
است، ما می گوییم حجاب و آنها می گویند 
ولنگاری، اما حجاب متانت، آزادی و مصونیت 
می آورد.استاندار خراسان جنوبی بیان داشت: 
دشمن تلفات و هزینه هایی را برای ما ایجاد 
و وارد کرده است،  به نظر می آید حجاب 
آخرین فتنه دشمن است چراکه هر اقدامی از 
حمله کردن، توطئه برای جداکردن کردستان 
و آذربایجان و توطئه برای راه اندازی انواع 
جنگ را ایحاد کردند اما این فتنه ها جواب 
نداد.قناعت با بیان اینکه تمام هدف گذاری 
اقتصاد و حجاب است،  بر  مقوله  دشمن، 
گفت: اقتصاد با وجود تغییراتی که در عرصه 
الملی ایجاد شده است، طی دو  های بین 
سال آینده گشایش خواهد داشت.وی ادامه 
داد: دشمن با کار کارشناسی قصد ورود بر 
ذهن نوجوان ما را دارد،  باید هوشمندانه و با 
ابزار رسانه و هنر بتوانیم جوان امروز را اقناع 
کنیم گرچه در خراسان جنوبی نشست های 
می  برگزار  حجاب  موضوع  با  آزاداندیشی 
شود. استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: 
وضعیت حجاب در استان خراسان جنوبی 
مطلوب است اما بد حجابی برای این استان 
متدین و انقلابی حتی به صورت محدود هم 
زیاد است. قناعت افزود: توجه به فرمایشات 
رهبری در امر حجاب مهم است چراکه به 
گفته رهبری این موضوع حل می شود تنها 
دو قطبی مخالفان و موافقان نباید ایجاد شود.
وی افزود: ایران اسلامی در حوزه خانواده، 
اخلاق،  کرامات انسانی و به ویژه بانوان الگو 

خواهد شد و  باید آن را به کشورهای دیگر 
ارائه دهیم، همچنین ما شاهد فتح قله های 
موفقیت در عرصه های بین المللی هستیم.

گفتنی است همایش گرامیداشت شهدای 
مسجد گوهرشاد و روز عفاف و حجاب با 
حضور بانوان در تالار شهید رجایی استانداری 
خراسان جنوبی برگزار و بانوان برتر این حوزه 

تجلیل شدند.

مدرس حوزه: امر به معروف 
و نهی از منکر جدی گرفته شود

مدرس حوزه علمیه گفت: امر به معروف و 
نهی از منکر باید جدی گرفته شود تا جامعه 
سالم بماند. حجت الاسلام مرتضی فاطمی در 
اجتماع مردمی حمایت و مطالبه قانون عفاف 
و حجاب که با حضور نماینده ولی فقیه در 
استان، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی و جمعی از شهروندان در میدان 
ابوذر بیرجند برگزار شد، افزود: موضوع حجاب 
جزو  و  دارد  وجود  در وصیت همه شهیدان 
دغدغه های آنان بعد از سفارش به پیروی از 
ولایت فقیه و مبارزه با استکبار جهانی است.وی 
عنوان کرد: بعد از جریانات اخیر سوالات و شبهات 
زیادی پیرامون حجاب و عفاف مطرح شد، وقتی 
این شبهه را مطرح می کنند زوایا و ابعاد حجاب 
روشن می شود زیرا برخی شبهه می کردند در 
قرآن اسمی از حجاب و عفاف نیست و بدعتی از 
سوی روحانیون است در صورتی که طبق آیات 
متعدد، حجاب جزو ضروریات دین بوده و اگر 
انکار شود، کافر و و مرتد محسوب می شود.

مدرس حوزه علمیه مشهد گفت: طبق آیات 
قرآن خداوند به پیامبر اسلام )ص( دستور داده 

که زنان و دختران حجاب کامل داشته باشند 
که به عنوان جلباب از آن یاد شده لذا قرآن 
اصل حجاب را واجب و لازم دانسته و چادر 
را به عنوان حجاب کامل معرفی کرده است.

اجرای ۴۰۰ عنوان برنامه حجاب
 و عفاف در استان خراسان جنوبی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
خراسان جنوبی نیز از برگزاری 400 برنامه 

عفاف  و  هفته حجاب  مناسب  به  مختلف 
در استان خبر داد.به گزارش تسنیم ، سید 
بزرگ  اجتماع  در حاشیه  محمدرضا طالبی 
عفاف و حجاب، اظهار کرد: بیست و یکم 
نامگذاری شد،  عفاف  و  روز حجاب  تیرماه 
موضوع و مقوله فرهنگی که با رعایت و حفظ 
آن می توان به ارزش های انسانی و اخلاقی 
از  را  ارکان خانواده و جامعه  و  یافت  دست 
خطر مصون داشت.معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری خراسان جنوبی با اشاره به 
برنامه های هفته حجاب و عفاف در خراسان 

جنوبی گفت: فضاسازی تبلیغاتی و محیطی، 
بصیرتی،  و  تخصصی  نشست های  برپایی 
برگزاری همایش های تبیینی تحت عنوان 
گفتمان حجاب و عفاف، برگزاری مسابقات 
فرهنگی و اجتماعی با رویکرد حجاب و عفاف، 
تبیین واقعه مسجد گوهرشاد در مساجد و 
محلات، تجلیل از دختران و بانوان محجبه 
در دستگاه های اجرایی و به صورت مردمی، 
راه اندازی پویش رسانه ای مجازی و تولید و 

انتشار محتواهای چند رسانه ای از مهمترین 
برنامه های هفته حجاب و عفاف در استان 
است.طالبی از برگزاری 400 برنامه به مناسب 
هفته حجاب و عفاف با شعار )پای خانواده 
ایستاده ایم( در استان خبرداد و گفت: نمایشگاه 
کتاب و محصولات حجاب و عفاف در استان 
برپا شده و ادامه دارد.وی با تاکید بر رعایت 
حجاب و عفاف براساس آیات و روایات، گفت: 
نیاز است در این زمینه کارهای فرهنگی به 
صورت ویژه انجام شود و در این راستا اقدامات 

خوبی را در دستورکارخودمان قرار داده ایم.

رونمایی از لباس ورزشی تیم اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان با نماد تاریخی بیرجند
اصغری- سومین جشنواره فرهنگی و ورزشی 
منطقه سه وزارت امور اقتصادی و دارایی 
خراسان جنوبی به میزبانی بیرجند برگزار می 
شود. در راستای برگزاری سومین جشنواره 
فرهنگی و ورزشی منطقه سه وزارت اقتصاد 
لباس ورزشی تیم اداره کل امور اقتصادی و 
دارایی استان با نمادی از ارگ کلاه فرنگی 
در  ذاکریان  مرتضی  شد.  رونمایی  بیرجند 
مراسم رونمایی از لباس ورزشی تیم اداره 
کل امور اقتصادی و دارایی استان اظهارکرد: 

خراسان جنوبی 24 تیرماه میزبان جشنواره 
فرهنگی ورزشی منطقه ۳ کارکنان وزارت 
امور اقتصادی و دارایی است. وی اظهارکرد: 
این جشنواره با حضور استان های خراسان 
رضوی، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، 
گلستان و  سمنان برگزار خواهد شد. وی 
بخش  دو  در  مسابقات  این  اینکه  بیان  با 
بانوان و آقایان برگزار می شود، ادامه داد: 
ورزشکاران به مدت سه روز در رشته های 
شطرنج، فوتسال، تنیس روی میز، فوتبال 

دستی، دارت، داژبال و آمادگی جسمانی با 
یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. وی با 
بیان اینکه لباس ورزشی تیم اداره کل با نماد 
ارگ کلاه فرنگی بیرجند طراحی شده است، 
عنوان کرد: طراحی این نماد با هدف معرفی 
ظرفیت های گردشگری و تاریخی استان 
فعالیت  داد:  ادامه  وی  است.  شده  انجام 
هاي ورزشی تأثیر روز افزونی بر جنبه هاي 
گوناگون زندگی انسان، از جمله جنبه هاي 
اقتصادي، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی دارد؛ 

ظرفیت  از  جشنواره  این  در  داریم  تلاش 
حضور ورزشکاران سایر استان ها استفاده 
و جاذبه های گردشگری و فرهنگی استان 
را نیز معرفی کنیم.وی حمایت از گسترش 
کارکنان  بین  در  ترویج فرهنگ ورزش  و 
و  آنان  جسمی  و  روحی  حفظ سلامت  و 
افزایش شور و شوق و ارتقای کیفیت ارائه 
خدمات در مجموعه وزارت امور اقتصادی 
این  برگزاری  اهداف  جمله  از  را  دارایی  و 

جشنواره اعلام کرد.

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
از محل تسهیلات  خراسان جنوبی گفت: 
جزء 2 بند »ب« تبصره 1۶ ، سال گذشته 
 400 و  میلیارد   55۳ مبلغ  تاکنون  استان 
میلیون تومان تسهیلات پرداخت شده است.
کارگروه  در  اشرفی  جواد  ایرنا،  گزارش  به 
با  که  جنوبی  خراسان  اشتغال  تخصصی 
حضور استاندار برگزار شد، اظهار کرد: خراسان 
جنوبی در پرداخت این تسهیلات رتبه چهارم 
کشور را کسب کرده است. وی عنوان کرد: 
از محل این تسهیلات هزار و 271 میلیارد 
و 100 میلیون تومان به استان تخصیص 
به  پرونده  و ۳1  هزار  تاکنون ۹  که  یافته 
مبلغ ۹۳5 میلیارد تومان به 17 بانک عامل 
امور  هماهنگی  است.معاون  شده  معرفی 
اقتصادی استاندار خراسان جنوبی افزود: از 
این تعداد تاکنون پنج هزار و ۹7۹ پرونده 
به مبلغ 55۳ میلیارد و 400 میلیون تومان 
یعنی به حدود ۶0 درصد پرونده های معرفی 
شده، تسهیلات پرداخت شده است.اشرفی با 
اشاره به راستی آزمایی اشتغال ایجاد شده در 
سامانه رصد در سطح ملی، گفت: این اقدام 
بی نظیر برای اولین بار توسط دولت سیزدهم 
رقم خورده است.وی عنوان کرد: از آنجایی 
که فرمانداران مسئول نظارت بر ایجاد اشتغال 
در شهرستان ها هستند، جلسات مربوطه را به 
صورت منظم برگزار کنند و نظارت جدی بر 
به  باشند.اشرفی  داشته  ایجاد شده  اشتغال 
نقش بسزای تسهیلات تبصره 1۶ در حوزه 
اشتغال اشاره کرد و گفت: یکی از تاکیدات 
رئیس جمهور برنامه ریزی برای تحقق تعهد 
اشتغال یک میلیون نفری است که باید ایجاد 

اشتغال برای فارغ التحصیلان دانشگاهی در 
اولویت دستگاه ها قرار گیرد.وی با تاکید بر 
اینکه دغدغه دستگاه ها در حوزه اشتغال باید 
به سمت اشتغال کیفی برود، عنوان کرد: در 
راستای این دغدغه طرح بورسیه صنعتی را 
در استان برنامه ریزی کردیم.معاون استاندار 
طرح  این  قالب  در  گفت:  جنوبی  خراسان 
که  کردیم  احصا  استان  تولیدی  واحدهای 
واحدهای تولیدی استان چه دانشجویان با 
چه تخصصی نیاز دارند که در دفترچه کنکور 
امسال این نیاز واحدها لحاظ خواهد شد و 
دانشگاه  بورسیه  پذیرفته شدن  در صورت 
می شوند.اشرفی با اشاره به همراهی نکردن 
بانک های خصوصی در پرداخت تسهیلات 
اشتغالزایی، گفت: انتظار همراهی بیشتری از 
این بانک ها در پرداخت تسهیلات اشتغالزایی 
داریم تا مشکلی در روند تحقق اشتغال استان 

پیش نیاید.

خراسان جنوبی رتبه دوم کاهش نرخ 
بیکاری را کسب کرد

نرخ   : گفت  نیز  جنوبی  خراسان  استاندار 
بهار سال  در  از 7.۸ درصد  استان  بیکاری 
گذشته به 5.۸ درصد در بهار امسال کاهش 
یافته و خراسان جنوبی در این زمینه رتبه 
دوم کشور را کسب کرده است.جواد قناعت 
گفت: اقدامات، تعامل و همراهی بانک ها و 
دستگاه های اجرایی در تحقق تعهد اشتغال 
استان در سال گذشته ستودنی و قابل تقدیر 
است.استاندار خراسان جنوبی متوسط نرخ 
بیکاری در کشور را ۸.2 درصد اعلام کرد 
و گفت: همچنین نرخ مشارکت اقتصادی 

استان از ۳۹.4 درصد در بهار سال گذشته به 
40.1 درصد در سال جاری افزایش یافته که 
نشان دهنده تناسب درست و منطقی تحقق 
اشتغال، کاهش نرخ بیکاری و افزایش نرخ 
مشارکت اقتصادی است.قناعت افزود: علاوه 
بر راستی آزمایی اشتغال ایجاد شده در سطح 
کشور ما هم در نیمه دوم امسال و با حضور 
رسانه ها راستی آزمایی از اشتغال ایجاد شده 
در استان را خواهیم داشت.به گفته وی با 
توجه به کم برخورداری خراسان جنوبی باید 
مسئولان دستگاه های اجرایی اهتمام جدی 
در ایجاد اشتغال داشته باشند.مقام عالی دولت 
سیزدهم در استان اظهارداشت: پارسال تعهد 
استان ایجاد 10 هزار و 77۹ شغل بود که 
1۶4 درصد تعهد اشتغال محقق شد و در 
این مدت رتبه دوم کشور را داشته ایم.قناعت، 
تعهد اشتغال استان در سال جاری را 1۳ هزار 
و 7۶0 نفر اعلام کرد و افزود: از ابتدای سال 
جاری تاکنون یکهزار و ۳۳4 فرصت شغلی 
در سامانه رصد ثبت شده و حدود 10 درصد 
تعهد اشتغال استان محقق شده است.وی 
با اشاره به همدلی و همراهی دستگاه های 
اشتغال  ایجاد  زمینه  در  بانک ها  و  اجرایی 
گفت: تلاش شود در سال جاری مشکلات 
و اشکالات احتمالی سال گذشته رفع شود 
به عنوان مثال تعاملات بین دستگاه های 
یابد. افزایش  عامل  بانک های  و  اجرایی 

استاندار خراسان جنوبی افزود: دستگاه های 
اجرایی فقط از عملکرد بانک ها گلایه مند 
برای  را  خود  تلاش  نهایت  بلکه  نباشند 
از  اشتغالزایی  تسهیلات  حداکثری  جذب 
طریق تعامل با بانک ها به کار گیرند.قناعت 

از مسئولان متولی خواست که اشتغال ایجاد 
شده را به موقع در سامانه رصد ثبت کنند.

وی افزود: جهت گیری ایجاد اشتغال برای 
دانش آموختگان باشد همچنین تسهیلات 
به این سمت هدایت شود.استاندار خراسان 
جنوبی گفت: همچنین در ایجاد اشتغال و 
شرکت های  به  باید  تسهیلات  پرداخت 
از ظرفیت  بنیان توجه ویژه شود و  دانش 
این شرکت ها بیش از گذشته استفاده کنیم 
تا شاهد تقویت و تثبیت آنها باشیم.قناعت 
بنیان  دانش  شرکت های  به  هرچه  افزود: 
بیشتر توجه شود و این شرکت ها راه و جا 
بیفتند ضمن خلق منابع باعث حل مشکلات 
بر  تاکید  با  می شود.وی  استان  اقتصادی 
اشتغالزایی  تسهیلات  پرداخت  در  تسریع 
برخی  گفت:  متولی  بانک های  توسط 
عملکرد  اما  دارند  عملکرد  خوبی  بانک ها 
2 مورد از بانک های خصوصی در پرداخت 
تسهیلات برای ما قابل قبول نیست که در 
این خصوص نشست تخصصی با حضور 
دستگاه های  و  مذکور  بانک های  استاندار، 

متولی برگزار خواهد شد.

کاهش نرخ بیکاری
 در خراسان جنوبی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی هم از کاهش 2 درصدی نرخ بیکاری 
استان در بهار سال جاری نسبت به بهار سال 
گذشته خبرداد و گفت: نرخ اشتغال از 7.۸ 
به 5.۸ درصد  بهار سال گذشته  در  درصد 
در بهار امسال کاهش یافته است.غلامرضا 
اشرفی افزود: در زمینه کاهش نرخ بیکاری 

بعد از استان زنجان رتبه دوم کشور را کسب 
کرده ایم.وی با بیان اینکه در سال گذشته 
محقق  استان  اشتغال  تعهد  درصد   1۶4
استان 10  تعهد  پارسال  افزود:  است،  شده 
هزار و 77۹ شغل بود که در این مدت در 
بحث تحقق تعهد اشتغال رتبه دوم کشور را 
کسب کردیم.اشرفی تعهد اشغال استان را 1۳ 
هزار و 7۶0 نفر برای سال جاری اعلام کرد 
و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون یک 
هزار و ۳۳4 فرصت شغلی در سامانه رصد 
ثبت شده و حدود 10 درصد تعهد اشتغال 
 40 افزود:  است.وی  شده  محقق  استان 
درصد اشتغال سال گذشته استان در حوزه 
بانوان و ۶0 درصد در حوزه آقایان بوده است، 
همچنین 51 درصد اشتغال در نقاط روستایی 
و 4۹ درصد در مناطق شهری ایجاد شده 
است.وی ادامه داد: نرخ مشارکت اقتصادی 
استان در بهار سال گذشته ۳۹.4 درصد بوده 
که در بهار سال جاری به 40.1 ارتقا یافت 
است. یافته  افزایش  درصد  که حدود یک 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
جنوبی با اشاره به پرداخت تسهیلات اشتغال 
روستایی و عشایری هم گفت: تاکنون سه 
هزار و 202 طرح به مبلغ ۶21 میلیارد تومان 
به بانک های عاملی معرفی شدند که از این 
به مبلغ 470  تعداد سه هزار و 1۶1 طرح 
برای هفت  و  پرداخت شده  تومان  میلیارد 
هزار و 470 نفر شغل ایجاد شده است.اشرفی 
افزود: همچنین ۸۶ درصد تسهیلات مشاغل 
خانگی سال گذشته استان پرداخت شده و 
انتظار ما از دستگاه های اجرایی این است که 
نسبت جذب کامل این تسهیلات اقدام کنند.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم فاطمه قائم نیا با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی گردیده که سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی ۱۸۶٠ فرعی از ۱۸٤٤ فرعی از ۱۲۶۸- اصلی واقع در بخش ۱۱ قاینات - قاین - خیابان مهدیه به علت 

جابجایی مفقود شده است. لذا با بررسی ثبت دفاتر املاک و پرونده ثبتی معلوم گردید که برابر صورتمجلس تفکیکی ۳٠۲.۹۲.۱٠۱۱٠ - ۱۳۹۲/٤/۱٠ ثبت قاین پلاک ۱۸۶٠ فرعی از ۱۸٤٤ فرعی مجزا و به نام خانم فاطمه قائم نیا فرزند غلامرضا ذیل ثبت ۲۹۶۷۷ صفحه ۳۱۶ دفتر ۱۹۳ ثبت و سند مالکیت به شماره سریال ۷۵۸۷٠۳ ه ۹۱  
به نام نامبرده صادر و تسلیم گردیده و برابر اسناد ۱۷٤٤۷ - ۱۳۹۲.٠۳.۳٠ و ۱۸۷۸۵-۱۳۹۳.٠۶.۲٤ دفتر ۱۵ قاین در رهن بانک مسکن قاین قرار دارد. لذا مراتب به استناد ماده ۱۲٠ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۸٠/۱۱/۸ یک نوبت آگهی و متذکر می گردد که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده که در این 

آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه  و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت المثنی نوبت اول صادر و 
غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار:۱402/4/22  شناسه : ۱۵27027 
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امام مهدی علیه السلام فرمودند :

لَ ليَِ الفَرَجَ، وتكَفِینَي وتعُافیِنَي، وتقَضِيَ حَوائجِي  دٍ، وأنَ تنُجِزَ لي أمري، وتعَُجِّ دٍ وعَلی  آلِ محَُمَّ أسألَكَُ أن تصَُلِّيَ عَلی  محَُمَّ

خداوندا از تو می خواهم که بر محمّد و خاندان محمّد، درود فرستی و کارم را به فرجام رسانی و در فرََجم 

تعجیل کنی و مرا کفایت کنی و عافیت بخشی و حاجت هایم را برآورده کنی، ...«. )دلائل الإمامة : ص 458 

ایران و آمریکا به دنبال
 احیا ی برجام نیستند

 جهانگیری:  نه لیست 
می دهم، نه داوطلب می شوم

یک نماینده سابق مجلس گفت: برجام 
منقضی شده و بسیاری از فرجه های زمانی 
آن نیز منقضی شده اند؛ بنابراین طرفین 
دیگر نمی توانند از احیای برجام صحبت 
کنند. در شرایط فعلی، ایران و آمریکا هم 
به دنبال احیای برجام نیستند و تیر خلاص 
به آن از سوی اروپایی ها وارد خواهد شد؛ 
در ۲۶  می کنند  تلاش  که  اروپایی هایی 
متعارف  تحریم های سلاح های  مهرماه، 
ایران را حفظ کنند. فلاحت پیشه افزود: 
در مذاکرات ایران و آمریکا، که می توان 
آن را توافقی نانوشته دانست، آمریکایی ها 
به دنبال مدیریت مناسبات با ایران هستند؛ 
چرا که ایران در اولویت سیاست خارجی 
آمریکا نیست. اولویت آمریکا در شرایط 
فعلی، وضعیت اوکراین است؛ بنابراین سعی 
می کنند تنها این موضوع را مدیریت کنند. 
درواقع آمریکا به دنبال آزادسازی زندانیان 

آمریکایی در ایران هست. 

معاون اول رئیس دولت دوازدهم می گوید: 
بنده قصد ندارم برای انتخابات مجلس 
دوازدهم لیست بدهم. اسحاق جهانگیری،  
در گفتگو با مُنیبان در واکنش به برخی 
گمانه ها مبنی بر اینکه او قصد دارد در 
انتخابات مجلس دوازدهم شرکت کند و 
در انتخابات آینده سرلیست اصلاح طلبان 
خواهد بود، گفت: خیر، بنده قصد ندارم 
لیست  دوازدهم  انتخابات مجلس  برای 
بدهم. او در واکنش به اینکه در انتخابات 
می شوید،  داوطلب  دوازدهم  مجلس 
تصریح کرد: خیر، تمایل ندارم کاندیدای 

انتخابات مجلس دوازدهم شوم.

نماینده تهران در مجلس با اشاره به فضای 
انتخاباتی در سال منتهی به انتخابات اظهار 
کرد: با قاطعیت به شما می گویم هیچ 
منعی برای هیچ کس برای کاندیدا شدن 
وجود ندارد. مگر اینکه بر اساس ۴ مرجعی 
که مشخص شده است، افراد به لحاظ 
قانونی از حضور در انتخابات منع شوند. 
اصلاح طلب،  اصولگرا،  می خواهد  حالا 
مستقل یا ... باشد. کوثری افزود: وقتی 
شورای نگهبان کسی را تایید نکند، معلوم 
می شود که نباید تایید می شد. در واقع 

چه  در  افراد  که  کرده  مشخص  قانون 
شرایطی می توانند در انتخابات باشند. وی 
در پاسخ به اینکه »وقتی قانون مشخص 
استصوابی  نظارت  به  نیازی  چه  است، 
با مطرح  برخی  اینکه  است« می گوید: 
استصوابی« می خواهند  کردن »نظارت 
عملکرد شورای نگهبان را زیر سوال ببرند، 
رفتارشان غلط و تلاش برای تخریب نظام 
است. مگر یک زمانی نمی گفتند، مردم 
 Y آقای ایکس را می نویسند، اما از صندوق
در می آید، مگر اینطور شد؟ همه این کار ها 

سیاه نمایی است. در واقع چون جایگاهی 
بین مردم ندارند، از این راه وارد می شوند 
تا مظلوم نمایی کنند و بگویند »ما خیلی 
جایگاه داریم، اما نمی گذارند بیاییم« این 
رفتار ها در صورتی است که در این نظام 
»بنی صدر« هم تایید شد و اتفاقا رای هم 
آورد، اما خودش درست عمل نکرد و به 
آن سرنوشت دچار شد. کوثری با اشاره 
به شائبه »بی اعتمادی مردم به سیستم« 
تصریح کرد: نمی دانم چطور می گویند، 
مردم نسبت به نظام بی اعتماد شده اند؟ 

به آن ها توصیه می کنم حضور مردم در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن و خیل حضور مردم 
در جشن روز غدیر را ببینند تا متوجه شوند 
که این مردم بیشتر از همیشه به نظام و 

حاکمیت اعتماد و اعتقاد دارد.

یک فعال اصولگرا گفت: لاریجانی اگر 
انقلابی  نیروهای  قبول  مورد  بخواهد 
حوزه  در  را  نظراتش  باید  شود  واقع 
انقلابی گری و ارزش های انقلابی به روز 
کند تا قضاوتی تازه بر او صورت گیرد.

ترقی افزود: تا کنون هیچ بحثی میان 

اصولگرایان درباره اینکه اگر لاریجانی 
نامزد انتخابات مجلس شود، نشده ولی در 
مجموع هیچکس نمی گوید لاریجانی از 
دایره جبهه اصولگرایی خارج شده است. 
وی ادامه داد: ممکن است بخش هایی 
نزدیک  فکری  نظر  از  اصولگرایان  از 

به  لاریجانی باشند اما حمایت از او در 
جبهه اصولگرایی عمومیت ندارد، البته 
خیلی  اعتدالی  جریان  و  اصلاح طلبان 
تلاش می کنند که پشت سر  لاریجانی 
پنهان شوند و با تمسک به او اهداف خود 

را پیش ببرند.

دیدار  در  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
فضلا، طلاب و مبلغین حوزه های علمیه، 
را مهم ترین  اهداف دینی  و  تبلیغ دین 
وظیفه حوزه ها خواندند و گفتند: اولویت 
از  میان وظایف حوزه ها، پس  در  تبلیغ 
تشکیل جمهوری اسلامی مضاعف شده 

چرا که برپایی نظامی سیاسی متکی بر 
دین، دشمنی مستکبران با اسلام را افزایش 
داده است. رهبر انقلاب ایمان مردم را پایه 
قوام نظام اسلامی خواندند و گفتند: حفظ 
نظام و در واقع حفظ ایمان مردم اوجب 
واجبات است ضمن اینکه تبلیغ در دوره 
کنونی با انواع و اقسام شیوه های متکی 
بر علم و گسترش ابزارها از جمله اینترنت 
و هوش مصنوعی توسعه فراوان یافته، 
بنابراین عقل هم حکم می کند در مقابل 
شمشیرهای خون ریز تبلیغات دشمنان، 
تبلیغ را اولویت اول بدانیم. ایشان هشدار 
دادند: اگر ما در مقابل تحولات نو به نو در 
موضوع تبلیغ، غفلت و سستی کنیم دچار 
استحاله فرهنگی می شویم و مانند غرب 

گرفتار قبح زدایی قدم به قدم از گناهان 
بزرگ خواهیم شد که جبران آن، به آسانی 
ممکن نیست. حضرت آیت ا... خامنه ای 
اضافه کردند: تبلیغ صرفاً پاسخگویی به 
شبهه نیست، موضع دفاعی نیست. این 
کار، لازم است. اما فقط این نیست. طرف 
مقابل مبانی فکری دارد باید به او حمله 
کرد. ایشان با بیان اینکه در تبلیغ موضع 
تهاجم لازم است، تصریح کردند:  این 
یعنی  است  صحنه  شناخت  لازمه اش 
شما باید بدانید که وقتی با انبوه شبهه 
در ذهن جوان ها مواجه می شوید با کی 
طرفید، ما با کی طرفیم حالا فرض کنید 
که یک شبهه ای را فلان سرمقاله نویس 
یا فلان ستون نویس فلان روزنامه یا 

فلان مثلًا توئیت زن توی فلان شبکه 
چیزی را مطرح کرده ما با کی طرفیم؟ 
این کیست؟ آیا این خودش است که این 
کار را دارد می کند؟ احتمال قوی هست 
که این جور نباشد، احتمال قوی هست 
که این یک پشت صحنه ای داشته باشد. 
رهبر انقلاب عنوان کردند: با اطلاعاتی که 
به من می رسد از جهات مختلف، نسبت 
به تبلیغ نگرانم. این قدر ظرفیت تبلیغ در 
این کشور انبوه و متراکم و گسترده است 
که ما اگر چندین برابر آن مقداری که 
کار می کنیم هم کار کنیم، به نظرم این 
ظرفیت پر نمی شود. هم به تبلیغ احتیاج 
داریم، هم به موعظه احتیاج داریم، هم به 

تحقیق احتیاج  داریم.

اصلاح طلبان چون جایگاهی ندارند، علیه شورای نگهبان جوسازی می کنند

حمایت از لاریجانی میان اصولگرایان عمومیت ندارد

رهبر معظم انقلاب: در تبلیغ به مبانی فکری جبهه مقابل حمله کنید

وجوب شرعی »حجاب« قطعی است

به  پیامی  در  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
وجوب  گفت:  عفاف  و  حجاب  روز  مناسبت 
تأکید  براساس  و  است  قطعی  شرعی حجاب 
رهبر معظم انقلاب هیچ گونه خدشه و شبهه ای 
در این امر وارد نیست در عین حال همه باید 
آگاه باشیم که دشمنان ایران و اسلام برای این 
موضوع برنامه دارند و در کمین اند تا این مسئله 
را دستمایۀ دوقطبی ساختن جامعه کنند و دوستی 

اجتماعی را هدف قرار دهند.

دشمن جرأت ندارد یک تیر به سمت 
ایران شلیک کند 

جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گفت: دشمنان امروز جرات ندارند یک تیر علیه 
ما شلیک کنند، دیگر از جنگ نظامی خبری 
نیست و مسئول جنگ فعلی وزارت خزانه داری 
آمریکا است. فدوی افزود: دشمنان هم می دانند 
انقلاب اسلامی ایران بوده و هست که تا امروز 
سیاست های آنها را با شکست مواجه کرده و از 
این بابت عصبانی است. ولی شیطان قسم خورده 
است یک لحظه هم از فریب بندگان خدا برای 

جهنمی کردن آنها دست برندارد.

بر سر استقلال، حاکمیت و تمامیت  
ارضی ایران با هیچ طرفی تعارف نداریم

وزیر خارجه اظهار کرد: بر سر استقلال، حاکمیت و 
تمامیت  ارضی ایران، با هیچ طرفی تعارف نداریم. 
حسین امیرعبداللهیان در توییتی نوشت: بر سر 
استقلال، حاکمیت و تمامیت ارضی کشور، با هیچ 

طرفی تعارف نداریم. 

برای نجات گمراهان گرفتار در توئیتر
 به این شبکه آمده ام

نماینده مجلس در پاسخ به این سوال که شما 
این  توئیتر در  برای نجات گمراهان گرفتار در 
شبکه اجتماعی فعال هستید، گفت: بله، طبیعتا. ما 
موظفیم. کار توئیتر اغواگری است. من به توئیتر 
می آیم تا به آن هایی که فکر می کنند مخالفتی 
با من دارند بگویم شما مخالف نیستید، شما اغوا 
شده اید. میرسلیم خود را طرفدار فیلترینگ معرفی 
کرد و افزود: ممیزی لازم است، زیرا ما نمی توانیم 
در را باز بگذاریم، مردم هم برای انجام کار درست 

می توانند از فیلترشکن  استفاده کنند.

در صورت تصویب دولت با حفظ سمت، 
دستیار رئیس جمهور می شوم

شهردار تهران در حاشیه جلسه هیئت دولت در 
جمع خبرنگاران با اشاره به شایعه جابجایی اش 
در کابینه، اظهار کرد: این جابجایی نیست و در 
واقع یک محبتی از طرف رئیس جمهور است. 
زاکانی اضافه کرد: اگر هیئت دولت تصویب کند، با 
حفظ سمت، بر عهده من خواهد بود که به عنوان 
دستیار رئیس جمهور، خدمت بیشتری به متکدیان، 
کودکان خیابانی، معتادان متجاهر و به طور کلی 

آسیب های اجتماعی داشته باشم.

اگر اصلاح طلبان بیایند، اصولگراها راهی 
جز ائتلاف ندارند

فعال اصولگرا گفت : اگر رقیب تشکیلاتی به 
آنکه  برای  اصولگراها  بگذارد،  پا  رقابت  عرصه 
سبد رأی شان تقسیم نشود، راهی جز ائتلاف 
ندارند. ایمن آبادی افزود: اگر اصلاحات و اعتدال 
تشکیلاتی وارد انتخابات نشوند خیال اصولگراها 
راحت می شود و آنها بیشتر به سمت رقابت درون 
اردوگاهی می روند. علت هم روشن است جامعه 
نسبت به عملکرد دولت سیزدهم نقد جدی دارد و 
اگر رقیب تشکیلاتی به عرصه رقابت پا بگذارد،  

راهی جز ائتلاف ندارند.

سفیر روسیه به وزارت خارجه
 احضار شد

پس از امضای رئیس جمهور چین پای بیانیه های 
جنجالی با عربستان و شورای همکاری خلیج 
فارس در سفر خود به ریاض در دی ماه گذشته، 
روسیه نیز در نشست مشترک دو روز پیش وزیران 
خارجه شورا با سرگئی لاوروف در مسکو همان 
کار را  تکرار کرد. در پی این ماجرا سفیر روسیه در 
تهران به وزارت خارجه احضار و مراتب اعتراض 

ایران به وی ابلاغ شد.

در ماجرای مسمومیت های مدارس 
شیوه نوینی از جنگ سایبری اتفاق افتاد 

بیان  با  غیرعامل کشور  پدافند  سازمان  رئیس 
اینکه در ماجرای مسمومیت های مدارس شیوه 
نوینی از جنگ سایبری اتفاق افتاد، گفت: توقف 
مسمومیت ها به صورت جالبی و با کنترل اخبار 
در رسانه ها انجام شد. پس از کنترل انتشار اخبار 
مسمومیت های سریالی در مدارس، دیگر شاهد 
ادامه مسمومیت ها نبودیم. منشا این مسمومیت ها 
در رسانه بود و میکروب یا چیز دیگری در آن نقش 
نداشت. متاسفانه فضای زیر ساختی شکل گیری 
افکار عمومی را به علت سستی های دولت گذشته 

در  اختیار خارجی ها قرار دادیم.

درباره جزایر سه گانه مذاکره نمی کنیم

معاون حقوقی رئیس جمهور در واکنش به بیانیه 
دوباره  ادعای  و  فارس  خلیج  شورای همکاری 
امارات درباره جزایر سه گانه گفت: این جزایر متعلق 
به ایران است و قابل مناقشه نیست و درباره آن  

مذاکره نخواهیم کرد.

حضور معلمان در فضای مجازی 
مدیریت می شود 

صحرایی، وزیر آموزش و پرورش در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: متاسفانه 
در فضای مجازی شاهد یک ولنگاری هستیم 
و تاکنون دستورالعملی برای حضور معلمان در 
فضای مجازی تدوین نشده که به زودی اقداماتی 
را در این زمینه صورت خواهیم داد. وی همچنین 
افزود: دریافت وجوه توسط مدارس دولتی خلاف 
قانون  است و برای آن راه حل هم پیشنهاد شده 
در صورت گزارش توسط مردم، تیم های نظارتی با 

آن برخورد می کنند.

کارت سوخت از هیچ جایگاهی حذف 
نشده، فقط تعداد آن ها کمتر شده است

وزیر نفت در حاشیه برگزاری جلسه هیئت دولت 
در جمع خبرنگاران گفت: در قانون بودجه ۱۴۰۲ 
مقرر شده که افراد از کارت سوخت شخصی خود 
استفاده کنند. اوجی افزود: در هیچ یک از جایگاه 
 ها کارت سوخت حذف نشده و فقط تعداد آن ها 

کمتر شده است. 

تصویب واردات خودروهای سنگین
 با عمر کمتر از 5 سال به ایران

ایسنا نوشت: علی بهادری جهرمی سخنگوی 
دولت گفت: آیین نامه اجرایی واردات انواع کامیون، 
 اتوبوس، مینی بوس و ون با عمر کمتر از 5 سال 

به تصویب هیئت وزیران رسید.

سازمان سنجش: سودی از برگزاری 
آزمون نمی بریم

رئیس سازمان سنجش با اشاره به اینکه درآمد 
و هزینه سازمان سنجش سربه سر است، گفت: 
امسال حدود هزار میلیارد تومان برای برگزاری 
البته بودجه ما  تمامی آزمون ها هزینه کردیم. 
کمتر از هزار میلیارد و در حدود ۹۰۰ میلیارد و 
اندی است و ما هم بر مبنای این درآمد، هزینه 
سازمان  در  کرد:  تاکید  عباس  پور  می کنیم. 
نداریم و فقط  آموزش کشور سودی  سنجش 
می توانیم از مبلغی که به واسطه حق ثبت نام ها 

به دست می آوریم، حقوق همکاران را بپردازیم.

گروهی که احتمال قطع یارانه 
آن ها وجود دارد

گفت:  ها  یارانه  هدفمندی  ستاد  سخنگوی 
نقدی  یارانه  افزایش  و  قطع  برای  ای  برنامه 
دهم  دهک  جزو  خانواری  چنانچه  و  نیست 
به واسطه فعالیت اقتصادی توسط وزارت کار 
می شود.  یارانه  قطع  مشمول  شود،  شناخته 
ادامه داد: مبالغ مسدودی در حساب  حسینی 
بانکی سرپرستان خانوار معترض محذوفی که 
تا پایان سال گذشته مورد تایید وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی قرار نگرفته و دهک دهم 
باشند به حساب سازمان هدفمندسازی یارانه ها 

برگشت داده شد.

عرضه تخم مرغ 40 درصد 
کمتر از نرخ مصوب

اتحادیه مرغداران میهن  رئیس هیئت مدیره 
گفت: با توجه به مازاد تولید و کاهش مصرف 
در فصل گرما، هرکیلو تخم مرغ درب مرغداری 
۴۰ درصد کمتر از نرخ مصوب عرضه می شود. 
حمیدرضا کاشانی گفت: قیمت کنونی هرکیلو 
تخم مرغ درب مرغداری ۳۳ هزارتومان است 
مصوب  نرخ  از  کمتر  درصد  کماکان ۴۰  که 

عرضه می شود.

نرخ مشارکت اقتصادی 
مردان 5 برابر زنان

فارس نوشت: بررسی گزارش مرکز آمار ایران 
نشان می دهد که در بهار امسال نرخ مشارکت 
اقتصادی در میان مردان در سه ماهه نخست 
سال ۱۴۰۲ با افزایش ۰.۳۲ درصدی نسبت به 
دوره مشابه سال گذشته به ۶۸.۳ درصد رسیده 
است. این در حالیست که نرخ مشارکت زنان 
نیز با رشد ۰.۳ درصدی همراه شد و رقم ۱۴.۱ 
درصدی را ثبت کرد.به این ترتیب، نرخ مشارکت 
اقتصادی مردان ۱5ساله و بیشتر، حدود پنج برابر 

مشارکت زنان در همین سن است.

شناسایی مالیاتی پزشکانی که از روش 
کارت به کارت استفاده می کنند

تسنیم نوشت:  موحدی سخنگوی سازمان امور 
مالیاتی کشور با اشاره به شناسایی پزشکانی که 
از روش کارت به کارت استفاده می کنند، گفت: 
بخشی از جامعه پزشکی به دنبال استفاده از کارت 
به کارت یا پول نقد به جای کارتخوان است که 
برای تعدادی از آنها اخطاریه ارسال شده است. وی 
در ادامه عنوان کرد:  بخش دیگری از پزشکان 
کشور از طریق حساب های مشکوک به تجاری و 

بازرسی میدانی شناسایی خواهند شد.

خانوادههایمحترمحسینائیوحسینپور
 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مرحومه مغفورهفاطمهنخعی

را خدمت شما و سایر بازماندگان محترم تان تسلیت عرض نموده 
غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر 

با عزت برای تان از پروردگار متعال خواهانیم.
 مرکز نیکوکاری هیئت ابوالفضلی 

 موسسه فرهنگی و دارالایتام حضرت ابوالفضل )ع(-  موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی

غذایآمادهعسل در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180

انواع غذای بیرون بر 

موجود است

انتقال    فروشگاهدلتایدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس به خیابان شهدا 
بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

1-طرح تعویض موتور کولر سوخته با موتور نو
2- )موتوژن تبریز( با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت

3- موتور الکتروژن تهران با سیم پیچ مس  
با 5 سال ضمانت

فیض بخش  09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

دعوتبههمکاری
شرکت پستکس برای جمع آوری و توزیع مرسولات پستی در سطح شهر بیرجند از بین 

دارندگان شرایط ذیل برای توزیع مرسولات در سطح شهر 
دعوت به همکاری می نماید: 

)حقوق به صورت ماهانه و ثابت ۶ میلیون تومان می باشد(
شرایط: 
- دارا بودن پراید وانت مسقف یا سواری باربند دار
- دارا بودن گوشی اندروید جهت ثبت در نرم افزار

برای اطلاع با شماره 09046358694 
تماس حاصل فرمایید


